Cargo del funcionario SUPERVISOR CONTRATO

Pagina: 1 de 2
Codgo 285 FR003] ELABORACION, EJECUCION Y LIQUIDACION DE CONTRATOS
Fecha: 12-03-2021 .
T~ PLANILLA ASIGNACION TURNO-TRAMITE DE CUENTAS .
Versién: & POLICIA NACIONAL
Radicado GECOP No. GS5-2022-008600-ESREY
Grado Si
Nombres y apellidos del funcionario a quien se tramita la cuenta YONATAN ORTIZ BARAJAS

TURNO No. 114

8 - N ) No. REGISTRO QUIPU (aplica para
No. SISCO: o U & DISAN):
No. CONTRATO: 0C.91318 FECHA DE RECIBIDO : 27/12/22 13:43 H
VALOR PAGO: S 98.092.068,00 NUMERO DE RADICADO SIIF: 337722
VALOR QUE SE AMORTIZARA CON EL PAGO A
"
TRAMITAR : NQO APLICA CONTRATISTA.. NISSAN
26 0
No. FACTURA (S) O CUENTA DE COBRO NOB5200458-65000654-65000645 NIT DEL CONTRATISTA: 860001307
DOCUMENTOS PARA EL TRAMITE DE CUENTAS

1. EL CONTRATISTA REALIZO EL ENDOSO DE LA FACTURA O CUENTA DE COBRO . NO X
2. ELCONTRATISTA SOLICITO LA CESION DE DERECHOS ECONOMICOS DEL CONTRATO 5 NO X
3. LA CESION DE DERECHOS ECONOMICOS DEL CONTRATO ESTA AUTORIZADA POR EL ORDENADOR DEL GASTO

Sl ) NO X

OSADA A: (RELACIONAR NOMBRE, NITY CUENTA BANCARIA DEL TERCERO CESIDNARIO

BENEFICARIO DEL PAGQ) CUENTA BANCARIA: N/A

4. NUMERO DEL REGISTRO PRESUPUESTAL DEL CONT RATO QUE SOPORTA EL TRAMITE DE PAGO (REGISTRADO EN SECOP)

98822

5. CONSTANCIA DE RECIBIDO EXPEDIDA POR EL SUPERVISOR/COORDINADOR/INTERVENTOR DEL CONTRATO A SATISFACCION (ORIGINAL)
6. FACTURA ORIGINAL:

7. CERTIFICACION DE APORTES PARAFISCALES VIGENTE, DEFECHA:

DICIEMBRE
8. NUMERO DFE PEDIDO SAP DEL SERVICIO Y/O BIEN: ‘42002 97410

8.1 NUMERO DE ENTRADA QUIPU DEL BIEN (APLICA PARA DISAN):

9. APROBACION DE GARANTIA, CONTRATO, ADICION O PRORROGA -PUBLICADA EN SECOP

10. CONTRATO, ADICIONES, PRORROGAS Y/O MODIFICACIONES. PUBLICADOS EN SECOP

11. COPIA FIEL DEL ORIGINAL DEL PAGO DE INDUSTRIA ¥ CONSTRUCCION FIC, CONTRATOS DE OBRA.
ENDOSO DE FACTURAS ¥/O CESION DE DERECHOS ECONOMICOS. PUBLICADO EN SECOP

13. CERTIFICACION BANCARIA DEL CESIONARIO DEL ENDOSO Y/O CESION DE DERECHOS, PUBLICADA EN SECOP.

14. DOCUMENTOS QUE ACREDITAN EL CUMPLIMIENTO DE PAGO APORTES SALUD Y PENSION, REMUNERACION SERVICIOS (ORIGINAL).
PARAGRAFO 1 ARTICULO 4 DEL DECRETO 2271 DEL 18 DE JUNIO DE 20089,

OBSERVACIONES ;

LA CUENTA BANCARIA DEL BENEFICIARIO DEL PAGO SE ENCUENTRA ACTIVA EN SIIF SI_X__ NO

FIRMA

IMA (GRADD, AF

RGO Y UNIDAD ANAL

IDOS ¥ NOMB

FUNCIONARIO_QUE TRAMITA LA CUENTA) siy

1ERNANDEZ
TA DE CONTRATOS
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ESTE CAMPO APLICA SOLO PARA LOS CASOS EN QUE SE REALIZA LA DEVOLUCION DE LA FACTURACION O CUENTA DE COBRO

REQUIERE LA ANULACION DEL TURNO.

POSTFIRMA (GRADO, APELLIDOS Y NOMBRES) DEL FUNCIONARIO QUE REALIZA sI NO
LA DEVOLUCION: FIRMA

MOTIVO DEVOLUCION:

FECHA DE DEVOLUCION:

Nro. RADICADO COMUNICACION OFICIAL DEVOLUCION:
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Cédigo: 2BS-FR-0019 CONTRATOS

Fecha: 12-03-2021

INFORME DE SUPERVISION DE CONTRATOS U
Version: 5 ORDENES DE COMPRA POLICIA NACIONAL

No. GS-2022- 00 8 6 0 0 | — ESREY — JEFAD.

Tunja 26 de diciembre 2022

Sefior coronel
PEREZ PEREZ FREDY FERNEY

Comandante Policia Metropolitana Tunja
Tunja

ASUNTO: informe de supervision del orden de compra No. 91318
TIPO DE INFORME

PERIODICO___ OFINAL _X__

Periodo del informe de supervision

BB o6/06/2022 [NEEEN 07/11/2022 ]

En cumplimiento a los articulos 83 y 84 de la Ley 1474 de 2011 “Por la cual se dictan normas orientadas a
fortalecer los mecanismos de prevencion, investigacién y sancion de actos de corrupcién y la efectividad del
control de la gestién publica”, asi como de la Resolucion No.03049 del 30 de julio del 2014 “Por la cual se
adopta el Manual de Coniratacién de la Policia Nacional", Resolucion No. 00090 del 15/01/2018, “Por la cual
se actualiza, modifica y complementa el Manual de Contratacién de la Policia Nacional adoptado mediante
Resolucién No. 03049 de 2014, y la “Guia para el ejercicio de las funciones de Supervisién e Inferventoria de
los contratos del Estado” expedida por Colombia Compra Eficiente, o las normas que las modifiquen, adicionen
o sustituyan, sin perjuicio de las funciones establecidas contractualmente y aquellas inherentes a la naturaleza
del ejercicio de la supervision, me permito presentar el correspondiente informe del contrato u orden de compra

del asunto a través del cual se detalla, el seguimiento y el grado de cumplimiento de las obligaciones
establecidas en el respectivo contrato u orden, asi:

INFORMACION GENERAL:

e Mediante comunicacion oficial No. S-2022-037222 METUN, el sefior Coronel HENRY YESID BELLO
CUBIDES, obrando en calidad de Comandante Policia Metropolitana de Tunja, nombré como supervisores
del contrato u orden de compra del asunto al sefior Patrullero Yonatan Ortiz Barajas.

* Periodicidad establecida para la entrega del informe de supervision: Unica entrega
¢ No. de informes de supervision presentados y publicados en SECOP II: 0

Informacién del contrato u orden de compra

Contrato No. / Orden | 91318
de compra No.
Objeto del Contrato /

instrumento de | ADQUISICION DE UN VEHICULO TIPO CAMIONETA 4X2 CON DESTINO A
agregacion de la orden | LA ESCUELA DE POLICIA RAFAEL REYES.

de compra

Contratista DISTRIBUIDORA NISSAN S.A

Representante legal JUAN CARLOS HERRERA LANDINES
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Cédigo: 2BS-FR-0019 CONTRATOS

Fecha: 12-03-2021

INFORME DE SUPERVISION DE CONTRATOS U

Version: 5 ORDENES DE COMPRA POLICIA NACIONAL
Valor inicial del

contrato u orden de | $98.092.068,00 M/CTE.

compra

Valor adiciones del
contrato u orden de | No aplica
compra

Valor total del contrato | $ 98.092.068,00 M/CTE.
u orden de compra

Plazo de ejecucion | El plazo de ejecucion de la orden de compra sera de ciento cincuenta y ocho

inicial dias (158) calendario, a partir de la aprobacién de la orden de compra.
Fecha de inicio del

plazo de ejecucién del
contrato u orden de
compra

Fecha de terminacién
del plazo de ejecucién
del contrato u orden de | 07/11/2022
compra (pactada
inicialmente)

Fecha de inicio del
plazo de ejecucién de | No aplica
la(s) adicion(es)

Fecha de terminacion
del plazo de ejecucién | No aplica
de la(s) adicién(es)

06/06/2022

Adiciones No aplica
Modificatorios No aplica
Prorrogas No aplica
Otros

1.1 Acciones adelantadas:
La supervision debera realizar un resumen cronolégico de las actuaciones adelantadas en ejercicio de las
funciones, debiendo plasmar datos de relevancia, como por ejemplo fechas, nimeros de oficios, nimeros de
actas, mensajes de correo electrénico, documentos que den cuenta de las actuaciones adelantadas entre otras.

Se realizo la entrega del vehiculo el dia 20 de septiembre del afio en curso. Sin presentarse ninguna

novedad, de igual forma el contratista entrega la documentacién completa para el respectivo tramite

ante contratos y tesoreria METUN.

¢ Se informa novedad de la facturacion de la orden de compra, ya que el item de (gravamenes
adicionales) no puede ser facturado se informa al sefior coronel FREDY FERNEY PEREZ PEREZ,

mediante comunicacion oficial Nro. GS-2022-006848-ESREY de fecha 05 de octubre de 2022, por tal

motivo no es posible entregar la supervisién en la oficina de contratos.

La Policia Metropolitana de Tunja, envia comunicacion oficial Nro. GS-2022-062356, a la

DISTRIBUIDORA NISSAN, informando la novedad y solicitando el cambio de facturacion.

¢ DISTRIBUIDORA NISSAN, da respuesta mediante oficio de fecha 09 de noviembre de 2022, dando
como respuesta que no es posible la eliminacién del item (gravamenes adicionales).

e Se realiza solicitud a DISTRIBUIDORA NISSAN, de fecha 07 de noviembre solicitando que sea

modificada la orden de compra Nro. 91318 firmada por el sefior subintendente YONATAN ORTIZ
BARAJAS supervisor orden de compra.
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Cbdigo: 2BS-FR-0019 CONTRATOS

Fecha: 12-03-2021

Versién: 5 ORDENES DE COMPRA

INFORME DE SUPERVISION DE CONTRATOS U

2. VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES CONTRACTUALES
CUMPLIMIENTO OBLIGACIONES LEGALES DEL CONTRATISTA

OBLIGACIONES DEL CONTRATISTA
LEGALES

CUMPLIO

OBSERVACIONES

En atencién a la ordenanza No.030 del 25/10/2005 de
la Asamblea del Departamento de Boyaca “POR
MEDIO DE LA CUAL SE ORDENA LA EMISION DE
ESTAMPILLZAS PRO DESARROLLO DE LA UPTC”
CONTRATISTA pagard todos los impuestos, tasas,
contribuciones y similares que se deriven de la
ejecucién del contrato, “pro-desarrollc de |Ia
Universidad Pedagdgica y Tecnolégica de Colombia”
por valor del uno por ciento (1%) del valor neto
excluyendo los impuestos y demas descuentos a que
haya lugar consignéndola a la cuenta corriente Nro.
616-16124-0 del banco de Bogota, denominada
UPTC ESTAMPILLAS a favor de la Universidad
Pedagdgica y Tecnologica de Colombia y adquirirla en
la Calle 17 No 10-63 Casa Cultural "Gustavo Rojas

Sl

al CONTRATISTA anexa copia
estampilla  pro  desarrollo  uptc
ordenanza 030 de 2005 Nro. 7229773

|_Pinilla” de la Ciudad de Tunja.

CUMPLIMIENTO ESPECIFICACIONES TECNICAS
ESPECIFICACIONES TECNICAS MINIMAS — [ cumPLI® OBSERVACIONES _

Las descritas en el acuerdo marco'N'o.'6‘(5('3'E-1éé:ill;‘ “SI
AMP-2020

1.1 NOVEDADES, SITUACIONES ANORMALES O DE RELEVANCIA

Se realizo la entrega del vehiculo el dia 20 de septiembre del afio en curso. Sin presentarse ninguna
novedad, de igual forma el contratista entrega la documentacién completa para el respectivo tramite
ante contratos y tesoreria METUN.

Se informa novedad de la facturacion de la orden de compra, ya que el item de (gravamenes
adicionales) no puede ser facturado se informa al sefior coronel FREDY FERNEY PEREZ PEREZ,
mediante comunicacion oficial Nro. GS-2022-006848-ESREY de fecha 05 de octubre de 2022, por tal
motivo no es posible entregar la supervisién en la oficina de contratos.

La Policia Metropolitana de Tunja, envia comunicacién oficial Nro. (GS-2022-062356, a la
DISTRIBUIDORA NISSAN, informando la novedad y solicitando el cambio de facturacion.
DISTRIBUIDORA NISSAN, da respuesta mediante oficio de fecha 09 de noviembre de 2022, dando
como respuesta que no es posible la eliminacién del item (gravamenes adicionales).

Se realiza solicitud a DISTRIBUIDORA NISSAN, de fecha 07 de noviembre solicitando que sea

modificada la orden de compra Nro. 91318 firmada por el sefior subintendente YONATAN ORTIZ
BARAJAS supervisor orden de compra.

3. AVANCE DE LA EJECUCION DEL CONTRATO U ORDEN DE COMPRA:
A la fecha de corte del presente informe de supervision han transcurrido (158) dias calendario desde que inicio

el plazo de ejecucion de la adicién de la orden de compra, restando (0) dias calendario para que finalice el
plazo de ejecucion.

4. TRAMITES Y VERIFICACION DE PAGOS:
Mecanismo de agregacion
4.1. Ejecucion Financiera y Pagos:

" a._Balance general de pa

yentregas = T

% dei vélor del coritrafo u

Valor en pesos
p orden de compra

Valor total del contrato u orden de compra $ 98.092.068,00

100%

Valor total de las entregas $ 98.092.068,00

100%
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ELABORACION, EJECUCION Y LIQUIDACION DE
CONTRATOS

Fecha: 12-03-2021

INFORME DE SUPERVISION DE CONTRATOS U

Version: 5 ORDENES DE COMPRA
Valor total facturado $ 98.092.068,00 100%
Valor facturado pendiente de pago $98.092.068,00 100%
Valor pagado 0 0%
Valor pendiente de entrega 0 0%

| T Valor recibid s ‘
- alor recibido | i TR ] (i . e i ;
Moy ¢9~°9ﬁ- ] trtdi fraphilifes No. ~No. | Valorfacturado | Valor | Valor | Ha
G R A | Fechade Valor et N L e d | deducei | Orde
constancia | | recibido facturado e bit | : = : m.o 3 j jndb
de recibido ' | i : o : ' ,.__n_uu_ ‘pago
001 del NOB5-
26/12/2022 | $89.299.999.00 05/09/2022 $89.299.999.00 | , 0 N/A $ 89.299.999.00
001 del 0065-
26/12/2022 $ 4.227.539.00 26/12/2022 $ 4.227.539.00 83019 N/A $4.227.539.00
001 del 0065-
26/12/2022 $ 4.564.529.00 09/09/2022 $ 4.564.529.00 83010 N/A $ 4.564.529.00
001 del 0065-
26/12/2022 $1.00 09/09/2022 $1.00 83011 N/A $1.00

4.2 Entrada de Bienes
5. RECOMENDACIONES

Se subsanaron las novedades presentadas.
6. CONCLUSIONES

Certifico con la firma del presente informe, que el contratista cumplié con las
El contratista Sl X cIa'usqus y especificaciones _técnicas del contrato, en la fecha o 'feqhas
cumplié con lo —_ est_ablecndas, para lo cual relaciono y anexo los document_os soportes (técnicos
establecido en obhg_atorios estableci_dos en las especiﬁc:aciones técnicas, incluyendo las
las clausulas ambientales, de seguridad y salud en el trabajo y otros).
contractuales
NO En caso de incumplimiento parcial o total del contrato, se informé mediante
e comunicacién oficial No. Del , dirigida al
ordenador del gasto, las obligaciones incumplidas.

Atentamente,

Firma :

Subintendérfe YONATAN ORTIZ BARAJAS
Responsable Movilidad ESREY

Supervisor Orden de Compra No. 91318
yonatan ortiz@correo.policia.gov.co 3138464939




MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

POLICIA NACIONAL PoLCA tacion oM
ESCUELA DE POLICIA RAFAEL REYES s
JEFATURA ADMINISTRATIVA ESREY e
‘ ) A- Siglaqadadodeperma_
No. Gs-2022- ()0 8060 U /esrev-serap 31 e ———
)
Santa Rosa de Viterbo, 26 de diciembre de 2022 33 I
4
Sefiorita teniente S 97\ L
LEIDY JOHANA PEREZ CASTRO . N
Jefe Grupo Contratos Policia Metropolitana de Tunja ',{-j__ =1 a ~
Carrera 11 Nro. 19-85 12 DV {
Tunja v -

‘Asunto: Entrega soportes para pago orden de compra No 91318

“'Respetuosamente me permito hacer entrega a mi Teniente la documentacion para el pago
de la cuenta de la orden de compra No 91318 cuyo objeto es la “ADQUISICION DE UN

. VEHICULO TIPO CAMIONETA 4Xx2 CON DESTINO A LA ESCUELA DE POLICIA RAFAEL REYES",
para lo cual anexo la siguiente documentacion:

Constancia recibido a satisfaccion No 001

Factura Electronica No 065-200498, 065-83019, 065-83010, 065-83011
- Constancia Cumplimiento de Obligaciones a los Sistemas de Salud, Pension, ARP
y Obligaciones Parafiscales.

Planilla integrada autoliquidaciones aportes para pago (02 planillas)

Copia estampilla pro desarrollo UPTC Nro. 7229773

Constancia Junta central de Contadores

Certificacion Bancaria

03 comprobantes de Consignacion

G N =

o ~NOOA

Atentamente,

Subintendente YONATAN ORTIZ BARAJAS
Responsable Movilidad ESREY
Supervisor Orden de Compra No 91318

Carrera 2 8-98 La Quinta Santa Rosa de Viterbo

[ ] 2
Teléfono: 7860136 . XPT'
esrey.jefad@policia.qov.co ] g

www.policia.gov.co =;§T""‘"' : [| }‘/dqgl Yy ,gft,@

INFORMACION PUBLICA

1DS-OF- 0001 Péagina 1 de 1 Aprobacién: 30-08-2021
VER: 4



MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

POLICIA NACIONAL TN oL
ESCUELA DE POLICIA RAFAEL REYES =
JEFATURA ADMINISTRATIVA ESREY ngﬂ@w
Sigla unidad o dependencia:
No. Gs2022- ) 8600 /esrey-serap-31 e ———

Santa Rosa de Viterbo, 26 de diciembre de 2022

Senorita teniente
LEIDY JOHANA PEREZ CASTRO

Jefe Grupo Contratos Policia Metropolitana de Tunja
Carrera 11 Nro. 19-85
Tunja

Asunto: Entrega soportes para pago orden de compra No 91318

Respetuosamente me permito hacer entrega a mi Teniente la documentacion para el pago
de la cuenta de la orden de compra No 91318 cuyo objeto es la “ADQUISICION DE UN

VEHICULO TIPO CAMIONETA 4X2 CON DESTINO A LA ESCUELA DE POLICIA RAFAEL REYES",
para lo cual anexo la siguiente documentacion:

Constancia recibido a satisfaccion No 001

Factura Electronica No 065-200498, 065-83019, 065-83010, 065-83011
Constancia Cumplimiento de Obligaciones a los Sistemas de Salud, Pensién, ARP
y Obligaciones Parafiscales.

Planilla integrada autoliquidaciones aportes para pago (02 planillas)

Copia estampilla pro desarrollo UPTC Nro. 7229773

Constancia Junta central de Contadores

Certificacion Bancaria

03 comprobantes de Consignacion

o I

O NG R

Atentamente,

Subintendenté YON ORTIZ BARAJAS
Responsabte Movilidad ESREY
Supervisar Orden de Compra No 91318

Carrera 2 8-98 La Quinta Santa Rosa de Viterbo

[ ] L
Teléfono: 7860136 . XP l '
esrey.jefad@poalicia.gov.co ; _f?" }

www.policia.qov.co "h /L ){/\/"’ L

INFORMACION PUBLICA

1DS-0OF- 0001 Pagina 1 de 1 Aprobacidn: 30-08-2021
VER: 4
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Cadigo: 2BS-FR-0045

PROCESO ADQUIRIR BIENES Y SERVICIOS

Fecha: 12-03-2021

Version: 3

CONSTANCIA RECIBO A SATISFACCION DE BIENES O SERVICIOS

Ciudad y fecha:

Tunja, 26/12/2022

Unidad:

POLICIA METROPOLITANA DE TUNJA

Tipo de contrato

Tipo de contrato Marque el tipo
de contrato
Orden de compra X

Contrato de obra

Contrato de consultoria

Contrato de prestacion de
servicios

Contrato de compraventa

Contrato de suministro

Contrato interadministrativo

Contrato /aceptacién

de oferta u orden de | 91318

compra No.

Constanc de 001 del 26/12/2022

recibido No.

Contratista: DISTRIBUIDORA NISSAN S. A

NIT del contratista:

860001307

Objeto del contrato o
aceptacion de oferta:

ADQUISICION DE UN VEHICULO TIPO CAMIONETA 4X2 CON DESTINO A LA

ESCUELA DE POLICIA RAFAEL REYES

Instrumento de
agregacion y
nimero del Acuerdo
Marco de Precios
(aplica s6lo para
6rdenes de compra):

CCE-163-llI-AMP-2020

Valor del contrato /
aceptacion de oferta
u orden de compra:

NOVENTA Y OCHO MILLONES NOVENTA'Y DOS MIL SESENTA Y OCHO PESOS

($ 98.092.068,00).

Plazo de ejecucion:

158 dias

Fecha de
vencimiento (aplica
solo para ordenes
de compra)

07/11/2022

Lugar de ejecucion
y/o entrega

POLICIA METROPOLITANA DE TUNJA

Incumplimiento  del
plazo de ejecucion
SI___NO_X__
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Codigo: 2BS-FR-0045

PROCESO ADQUIRIR BIENES Y SERVICIOS

Fecha: 12-03-2021

CONSTANCIA RECIBO A SATISFACCION DE BIENES O SERVICIOS

v Sogy par#l 3T
Version: 3 POLICIA NACIONAL
Nombre del
supervisor/coordinad
or del contrato vy Subintendente YO_h_IATAN ORTIZ BARAJAS
cargo que Responsable Movilidad ESREY
desempeiia:

Fecha de entrega
certificada:

06/06/2022 al 07/11/2022

Unidad Recur | Descripcid Valor Valor a | Valor a pagar
so n del bien o | Valor facturado amortizar
servicios recibido ylo
recibidos descontar
Valor que se esta
certificando con la ADQUISICION
presente constancia VEEL,EICUU'iO
de recibido de Ia cngﬁem
vigencia 2021 4X2 CON
IN
METUN 16 %ngEE’AADL; $98.092068,00 | §98.092.068,00 $ 98,092.068,00

POLICIA

RAFAEL

REYES
Acta. de recepcion 104
de bienes

No. factura Fecha factura Valor factura |Nota crédito o débito Valor neto

Factura N065-200498 | 05/09/2022 $ 89.299.999.00 $ 89.299.999.00
Factura N065-83019 26/12/2022 $4.227.539.00 $4.227.539.00
Factura N065-83010 09/09/2022 $ 4.564.529.00 $ 4.564.529.00
Factura N065-83011 09/09/2022 $1.00 $1.00

Valor total bienes y/o servicios recibidos

$ 98.092.068.00

$ 98.092.068.00

CONCEPTO DE CUMPLIMIENTO: el oferente cumplio con las especificaciones técnicas solicitadas en el
contrato, al igual que se verificaron por parte del supervisor.

Por medio de la presente const
cumplimiento de las obligaci
con las especificacione

Firma

(A2

Subintendente’YONATAN ORTIZ BARAJAS
Responsabl€ Movilidad ESREY Supervisor Orden de Compra No. 91318
Yonatan.ortiz@correo.policia.gov.co 3138464939

ia de recibo a satisfaccion y en mi condicién de supervisor acredito el

el contratista y certifico que los bienes y servicios relacionados cumplen
contratadas.




NISSAN @ mssow oieset Sranmne. HITACHI

Distribuidora Nissan S.A.

¢ Documento oficial  de  autorizacién de  numeracién  de  facturacion No,
NIT 860001307 18764021817071 de 2021-11-25 - 2023-11-25 DEL NO§S-200334 AL NOB5-210000
e ) v n Somos Grandes Conlribuyontes Seguin resolucién No. 9061 dal 2020112110
www.dinissan.com.co servicioalcliente@dinissan.com.ca - Somos Autoratenadores. Resolucion No.0150 da 1995/09/06
OFICINA PRINCIPAL: Calle 13 # 50-69 - Actividad economica principal No, 4511
: L% - Impri buldora Nissan S.A. Nit 860001307
Tunja TUN Vitrina Cra. & Carrara 6a. No. 51-13 foprime Dlsirh Wcea Hlasan 5. Mt g

= LV.A. regimen comun

CONMUTADOR 0 CIUDAD TUNJA
Proveedor Tecnologico F&M Technology NIT: 800.306.823-4
FACTURA ELECTRONICA DE VENTA FECHA GENERACION HORA GENERACION CIUDAD DE VENTA
N065-200498 g 2022-09-05 11:08 AM TUNJA
CUFE L 8f5e635167d64dc3b0edcab22e3cd999d321e865e811 15b87212ae65733¢c403b9b3fa08aeb23e0a274de05¢cce73b9957
FORMA DE PAGO PLAZO FECHA VENCIMIENTO MEDIO DE PAGO FINANCIERA
CREDITO 30 2022-10-05 EFECTIVO

TIPO DE DOCUMENTO |Factura de Venta

COMPRADOR(ES)
POLICIA METROPOLITANA DE TUNJA NIT 900801209
CR 11 19 85 COMANDO POLICIA
3214731171 siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co % Partic: 100.00
INFORMACION DEL PEDIDO
PEDIDO | INVENTARIO SUCURSAL DEALER : ASESOR
9151 316307 Tunja TUN -Vitrina Cra. 6 NOHORA LILIANA GONZALEZ MEDINA
DETALLE DE FACTURA | VALORES DETALLE DEL VEHICULO

CANTIDAD . 1 UNIDAD / CAMIONETA MARCA LINEA TIPO
PRECIO GRAVADO $ 70,314,960 NISSAN KICKS CAMIONETA
FINANCIACIONES $ 0 CLASE SERVICIO ANO
AVAL $ 0 CAMIONETA OFICIAL 2023
SUBTOTAL $ 70,314,960 COD MOD CAJA
IMPUESTO A LAS VENTAS 19% $ 13,359,842 53.608 MECANICA
IMPUESTO AL CONSUMO 8% $ 5,625,197 CARROCERIA COLOR
TOTAL A COBRAR . $ 89,299,999 WAGON GRIS
Numero de linea: 1 / Total de lineas: 1 : MODELO
IS M OV SETCS Hovnn o e ARTAY]  aounvoe et o s s e

00/100 M/CTE

CILINDRAJE TRACCION POTENCIA COMBUSTIBL
OBSERVACIONES: #$16-01-01- 1598 4X2 118

GASOLINA
M16;9131S;yonatan.ortiz@correo.poricia.gov.co#$ VIN CHASIS/SERIE
ACEPTADA: DECLARO HABER RECIBIDO REAL Y MATERIALMENTE LAS MERCANGIAS " 3NBCP5HE6ZL621642 3NBCP5HEGZL621642
DESCRITAS EN ESTA FACTURA A SATIS:ACCIDN MOTOR REFERENGIA
C.CoNIT _lEIRMA Y SELLO DEL CLIENTE HR16-559542V FDTALSFP15EJA-—-C
PUERTO VAPOR
BUN/SPRBUN RCC COMPASS
- S MANIFIESTO FECHA DE LEVANTE
S F——FIRMA AUTORIZEDA 352022000297581 2022/07/08

[ GARANTIA: Trres afos o 100.000 km o que primero ocurra.

Tiene derecho @’prefentar PQRF, sin necesidad de un abogado. Para ello dispone de los siguientes canales: buzén de PQRF en todas las vitrinas y talleres autorizados, sitio web
www.dinissan.gomo, mail servicloalcliente@dinissan.com.co, linea graluita nacional 018000423854, en Bogota (1) 4866870. El termino méaximo para la solucién de PQR es de quince (15)
dias hébilylguf&ntes a su recepcién. De conformidad con la Ley 1480 de 2011, la efectividad de la garantia se rige por el artfeulo 7 y siguientes y por los términos y condiciones del manual

de garantia,

Este documento es una representacion

grafica de la factura electronica de acuerdo con el decreto 2242 de 2015 y esla firmada por
certificado digital

la compaia Distribuidora Nissan S.A. haciendo uso de un
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DISTRIBUIDORA NISSAN S.A.
NIT 860001307

Carrera 6a. No. 51-13
FACTUF 1

" Paginaide 1

ol

INFORMACION DEL CLIENTE FECHA 2022-12-26 HORA 10:19
NOMBRE POLICIA METROPOLITANA DE TUNJA
NIT O C.C. 900801209-4 AREA RESP. VEHICULOS NO COMERCI
DIRECCIO CR 11 19 85 COMANDO POLICIA CENTRO DE TUNJA
TELEFONO 3214731171 Ex1 ELABORADO POR MICHAEL ESTIVEN MONROY
FORMA DE CREDITO TERMINO MEDIO DE EFECTIVO
DETALL - VALOR TOTAL
EQUIPO ADICIONAL Y ACCESORIOS 19.00 %
ADECUACIONES Y ACCESORIDS 1 UNIDAD $2.719.86 $2.719.865 - $516.774
GASTOS LEGALES
GASTOS LEGALES 1 UNIDAD $ 990.904 $990.9000 0.00 % $0
Total 2
OBSERVACIONES #$16-01-01-M16;9131B;YONATAN.ORTEZ@CORREO.POLICIA.G
(SON: CUATRO MILLONES DOSCIENTOS VENTISIETE MIL QUINIENTOS TREINTA ( SUBTOTAL LV.A. TOTAL
Y NUEVE PESOS
N $ 3.710.765 $516.774 $4.227.539
- |.V.A. regimen comun I? . ardi Pagos

Somos Grandes Conlribuyentes Segun resalucién No, 8061 del 2020/12/10
- Somos Autoratenedores. Resclucion No.0150 de 1995/09/06
- Actividad economica principal No. 4511

VARDI PAGOS
Estimado Cliente, para realizar su Pago en Linea A

tener en cuenta las siguientes instrucciones
Pague su Factura, 1. Escanear Cédigo QR
# 3 2. Verifique el valor a cancelar
dando click aqui 3. Seleccione la forma de pagoe (Tarjeta Crédito o
Pago PSE - Debito de su cuenta), Nequi o Daviplata
4. Ingresar los datos solicitados por el sistema

= — o
Este documento es una representacion grafica de la factura electronica de acuerdo con el decreto 2242 de 2015 y esta firmada por {3 Gompahia
DISTRIBUIDORA NISSAN S.A. haciendo uso de un certificado digital
Proveedor Tecnologico F&M Technology NIT: 900.306.823-4
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DISTRIBUIDORA NISSAN S.A.

NIT 860001307
Carrera 6a. No. 51-13

Pdgina 1de 1

DOC ORIGEN 65000646

EACTURA ELECTRONICA DE VENTA No. 0065-83011 TIPO DOCUMENTO Factura de venta
[CUFE: e7e61faB4331ad312a6c5e1d847d1 0e2ebc8d90bcd9282fc09c470312e31 deB2d0822e07000312618c07ca812aaeb764

e

f INFORMACION DEL CLIENTE FECHA 2022-09-09 HORA 16:57
NOMBRE = POLICIA METROPOLITANA DE TUNJA
NITOC.C. 900801209-4 AREA RESP. VEHICULOS NO COMERCI
DIRECCIO CR 11 19 85 COMANDO POLICIA CENTRO DE TUNJA
TELEFONO 3214731171 Ex1 ELABORADO POR JENNY PAOLA MONROQY MACIAS
FORMA DE CREDITO TERMINO MEDIO DE EFECTIVO J
- S ————— =————— ————————
No DETALLE CANT. UNIDAD VALOR VALOR TOTAL IVA VALOR IVA
linea : : MEDIDA UNITARIO
MANTENIMIENTO PREPAGADO LICITA 19.00 %
1" |mANTENIMIENTO PREVENTIDO 1 UNIDAD $1 $1 54
Total 1
OBSERVACIONES #$I6-01-D1-M16;9131S;YONATAN.DRTIZ@CORREO.POLICIA.G
rSOM: UN PESOS [ SUBTOTAL LV.A. TOTAL
$1 $0 $ 1J
KA. regimen comun ardi Pagas

Somos Grandes Contribuyentes Segin resclucion No. 9061 del 2020/12/10
- Somos Autoretenedores. Resclucion No.0150 de 1985/09/06
- Actividad economica principal No. 4511

Pague su Factura,

1. Escanear Cédigo QR

dando click aqui

2. Verifique el valor a cancelar

Estimado Cliente, para realizar su Pago en Linea
tener en cuenta las siguientes instrucciones

VARDI PAGOS

3. Seleccione la forma de pago (Tarjeta Crédito o
Pago PSE - Debito de su cuenta), Nequi o Daviplata
4. Ingresar los datos solicitados por el sistema

i ASEE
Cédigo QR DIAN

Este documento es una representacion grafica de la factura electronica de acuerdo con el decreto 2242 de 2015 y esta firmada por 1%“66"&1’;;"5&15
DISTRIBUIDORA NISSAN S.A. haciendo uso de un certificado digital
Proveedor Tecnologico F&M Technology NIT: 800.306.823-4
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DISTRIBUIDORA NISSAN S.A.

NIT 860001307
Carrera 6a. No. 51-13

DOC ORIGEN 65000645

Pagina 1 de 1

Ll

EACTURA ELECTRONICA DE VENTA No. 0065-83010

TIPO DOCUMENTO Factura de venta

| CUFE: fdf96094323f0f88175503184a32f966331 13aed73c94ad9f55b74ed55a6ad1 55046b6320a283ech3084e3a5a9709¢c3d

i

( |NFORMAC|0N DEL CLIENTE FECHA 2022-09-09 HORA 16:30
NOMBRE POLICIA METROPOLITANA DE TUNJA
NITOC.C. 900801209-4 AREA RESP. VEHICULOS NO COMERCI
DIRECCIO CR 11 19 85 COMANDO POLICIA CENTRO DE TUNJA
TELEFONO 3214731171 Ex1 ELABORADO POR JENNY PAOLA MONROY MACIAS
FORMA DE CREDITO TERMINO MEDIO DE EFECTIVO )
S — ——
No DETALLE CANT. UNIDAD VALOR VALOR TOTAL IVA VALOR IVA
linea MEDIDA UNITARIO
MANTENIMIENTO PREPAGADO LICITA 19.00 %4
1 A TER M O PREVERREG 1 UNIDAD $ 3.835.739 $3.835.73d '° $ 728.790
Total 1
OBSERVACIONES #$16-01-01-M‘[6;9131B;YONATAN.ORTlZ@CORREO.F‘OLICIA.G
[SON: CUATRO MILLONES QUINIENTOS SESENTA v CUATRO MIL QUINIENTOS SUBTOTAL I.V.A. TOTAL j
VENTINUEVE PESOS
$ 3.835.739 $ 728.790 $ 4.564.529J
|
= LV.A. regimon comun ardi Pagos

Somoas Grandes Conlribuyentes Sequn resolucién No, 9061 del 2020/12/10
- Somos Autoratenedores. Resolucion No,0150 da 1995/09/06
- Actividad economica principal No. 4511 Pague su Factura

dando click aqui

Este documento es una representacion grafica de la factura electronica de acuerdo con el decr

Estimado Cliente, para realizar su Pago en Linea
tener en cuenta las siguientes instrucciones

1. Escanear Cédigo QR

2. Verifique el valor a cancelar

3. Seleccione la forma de pago (Tarjeta Crédito o
Pago PSE - Debito de su cuenta), Nequi o Daviplata [
4. Ingresar los datos solicitados por el sistema

scanoa y pay

eto 2242 de 2015 y esta firmada por {3 Compakia
DISTRIBUIDORA NISSAN S.A. haciendo uso de un certificado digital

Proveedor Tecnologico F&M Technology NIT: 900.306.823-4
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VARDI PAGOS

Distribuidora Nissan S.A.
860001307-0
Carrera 6a. No. 51-13
Tunja Tel. 7434687

Distribuidora Nissan S.A.
860001307-0
Carrera 6a, No. 51-13
Tunja Tel. 7434687

www.dinissan.com.co
Linea Nacional 018000423854

L)\

NISSAN

NS

REFERENCIA No.
04()090()8[112091 1390009151

Pague su pedido de vehiculo,
NISSAN dando click aqui
www.dinissan.com.co

Linea Nacional 018000423854

ilgtl':anea y agal

COMPROBANTE DE CDNSIGNACIﬁN Sep.20/2022711:32:38

( NomBRE 0 RAZON SOC) SOCIAL NIT o C.C. )

COMPROBANTE DE CONSIGNAC]QN

NOTA: LOS CHEQUES INCLUIDOS EN ESTA
REFERENCIA No. CONSIGNACION  ESTAN  SUJETOS
CONFIRMACION POSTERIOR A SU CANJE

No sacar fotocopias para realizar el pago

04009008012091135000915

(NOMBRE ORAZON SOCIAL NITo C.C. ). g aancatle cuEaUE NG, VALOR
POLICIA METROPOLITANA DE TUNJA 900801209 i POLICIA METROPOLITANA DE TUNJA 300801209 .
; i $
(oirReCCION TELEFoNo ) (DIRECCION TELEFONO ) . cyeques |EFECTIVO $
: CHEQUES s
(oBservacion ) i (oBsERVACION %) AL %
PEDIDO VEHICULO No. 9151 PEDIDO VEHICULO No. 9151
PAGO EN OFICINAS DE ENTIDADES FECHA DE PAGO
TOTAL EFECTIVO $ FINANCIERAS
BANCO BANCOLOMBIA BANGCO BBVA
TOTAL CHEQUES 8 BANCO DAVIVIENDA  BANCO GAJA SOCIAL
BANCO POPULAR BANCO ITAU
TOTAL PAGOS $ BANCO OCCIDENTE BANCO GNB
SUDAMERIS 4
BANCO BOGQT; BANCO AV VILLAS
FECHA DE PAGO BANCO COLPATRIA

>

7709998602625(8020)04009008012091 1390009151

- YARDLPAGOS......
ing el Ol

- CLIENTE - Sep.20/2022 11:32;

-BANCO -

Dlstnbmdora lesan S.A.
860001307-0
Carrera 6a. No. 51-13
Tunja Tel. 7434687

860001307-0
Carrera 6a. No. 51-13
Tunja Tel. 7434687

SN

NISSAN
V

COMPROBANTE DE CONSIGNACION

Pague su pedido de vehiculo,
dando click aqui
www.dinissan.com.co

www.dinissan.com.co
Linea Nacional 018000423854

Linea Nacional 018000423854

REFERENCIA No.

;I!E{I:anea y paga'
050090080120911390009151

COMPROBANTE DE CONSIGNACION Sep.20/2022.14:32:38

NOMBRE O RAZON SOCIAL NToc.C. )i ((NOMBRE O RAZON SOCIAL NI CICRRERN e el ey VALOR
POLICIA METROPOLITANA DE TUNJA 900801209 POLICIA METROPOLITANA DE TUNJA 900801209
$
(piReCCION TELEFONO ) (DIRECCION TELEFONO ) No. CHEQUES |EFECTIVO $
CHEQUES $
(oBsErRvacion OBSERVACION ) TOTAL >
PEDIDO VEHICULO No. 9151 PEDIDO VEHICULO No. 9151- '
FECHA DE PAGO
PAGO EN OFICINAS DE ENTIDADES
TOTAL EFECTIVO 5 ( FINANCIERAS
ANCO BANCOLOMBIA  BANGO BBVA
TOTAL CHEQUES $ JANCO DAVIVIENDA BANCO CAJA SOCIAL
ANCO POPULAR BANCO ITAU
TOTAL PAGOS $ ANCO OCCIDENTE BANCO GNB
UDAMERIS A
ANCO BOGOT, BANCO AV VILLAS
FECHA DE PAGO ANCO COLPATRIA
REFERENCIA No. 050090060120911390000151 ] [E5LL LE0, SUEGLES INCLUIDOS EN- £5TA
CONFIRMACION POSTERIOR A SU CANJE 09998602625(8020)05009008012091 1390009151
- CLIENTE - Sep.20/2022 11:32:3 No sacar fotocoplas para realizar el pago

Distribuidora Nissan S.A.
860001307-0
Carrera 6a. No. 51-13
Tunja Tel. 7434687

VARDI PAGOS....

Distribuidora Nissan S.A.
860001307-0
Carrera 6a. No. 51-13
Tunja Tel. 7434687

7N

NISSAN

NG

REFERENCIA No.
060090080120911390009151

NISSAN

N

COMPROBANTE DE CONSIGNACION

Pague su pedido de vehiculo,
dando click aqui
www.dinissan.com.co

www.dinissan.com.co
Linea Nacional 018000423854

Linea Nacional 018000423854

COMPROBANTE DE CONSIGNACION

(nomBRE 0 RAZON sOCIAL

NOTA: LOS CHEQUES INCLUIDOS EN ESTA
REFERENCIA No. CONSIGNACION ESTAN SUJETOS
CONFIRMACION POSTERIOR A SU CANJ

No sacar folocopias para realizar el pago

060080080120911390009151 }

>

NIT o C.C. ' 3 (NOMBRE 0 RAZON SOC!AL NIT o C.C. ) cOD. BANCO CHEQUE No. VALOR
POLICIA METROPOLITANA DE TUNJA 900801209 i POLICIA METROPOLITANA DE TUNJA 900801209
£ $
)i ) s
(DlREch')N TELEFONO E DIRECCION TELEFONO No. CHEQUEs |EFECTIVO
CHEQUES $
(oBsErRvacion )i (oservacion ) e s
PEDIDO VEHICULO No. 9151 i PEDIDO VEHICULO No. 9151
: FECHA DE PAGD
£ PAGO EN OFICINAS DE ENTIDADE
TOTAL EFECTIVO $ : ' FINANCIERAS ¥ )
i BANCO BANCOLOMBIA _ BANGO BBVA
TOTAL CHEQUES 3 I BANCO DAVIVIENDA BANCO CAJA SOCIAL
: BANCO POPULAR BANCO ITAU
TOTAL PAGOS $ : BANCO OCCIDENTE BANCO GNB
i SUDAMERIS i
¢ BANCO BOGOT; BANCO AV VILLAS
FECHA DE PAGO : BANCO COLPATRIA
£

: 09998602625(8020)060090080120911390009151
- CLIENTE - Sep.20/2022 11:32:383

-BANCO -







ABUID:

- OFHCINA PRI NCIFAL: Calls 15 NG, 50:80) -

Bogota D.C, Cinco

(05) de Octubre de dos mil veintidos (2022)
LIC - 0723/ 2022 5

Intendente:
YONATAN ORTIZ BARAIJAS
SUPERVISOR OC 91318

POLICIA METROPOLITANA DE TUNJA
Ciudad

ASUNTO Facturacién vehiculo OC 91318,

Respetado Intendente,

En mi calidad de directora del equipo de licitaciones de DISTRIBUIDORA
NISSAN S.A, (nico Importador, Distribuij

marca NISSAN en Colombia, me permito infor
documentos requeridos por los organismos de
matricula de un vehiculo, es la factura de ve

emision de la factura del vehiculo objeto de la
que fue enviada

mar a la entidad que, uno de los
transito, para poder adelantar la
nta, es por ello que la fecha de

orden de compra en referencia,
a la entidad, es anterior a la fecha de entrega del mismo.

Adicionaimente, aunque la factura en su texto define una vigencia de 30 dias,este

texto se encuentra incluido de acuerdo con las politicas de compainia, siendola

forma de pago la establecida en la minuta del acuerdo marco de vehiculos CCE
IIT asi:

€ que se puedan realizar las gestiones

" Linea nacional 01800045380 "
www.dinissan.com.co



oi:compenscr I miplanilla.com

Informacion basica de la planilla

Empresa:

DISTRIBUIDORA NISSAN S.A

PRINCIPAL

63542147

02/12/2022

29/11/2022

Detalles del pago

Razén social recaudo:

Compensar O
MiPlanilla.com Pago Proteccion Social

BANCO DAVIVIENDA

Transaccidén aprobada

REPORTE RESUMEN DE PAGO

860001307
noviembre 2022
diciembre 2022
$1,150,421,400
1271

52

9998600669427
Pago Electronico por PSE

1781851286

*Nimero de Valor descontado
Cédigo NIT Administradoras Num. Afiliados incapacidad por en incapacidad Total Pagado
riesgos laborales y/o licencia

14-11 890903790 ARL SURA 1260 $0 $41,438,200
230201 800229739 Proteccion (ING + Proteccion) 438 $0 $203,824,800
230301 800224808 Porvenir 314 $0 $117,765,600
230901 800253055 FONDO DE PENSIONES OBLIGATORIAS SKANDIA 17 $0 $14,250,900
230904 830125132 . FONDO ALTERNATIVO DE PENSIONES SKANDIA s S $0 $11,504,300
231001 800227940 Colfondos 103 $0 $53,546,600
25-14 900336004 Administradora Colombiana de Pensiones - 333 $0 $240,609,700
CCF03 890900842 Comfenalco Antloquia Caja de Compensacion Fliar 104 $0 $9,684,600
CCF07 890101994 Comfamiliar del Atlantico Caja de Compensacion 91 $0 $9,447,200
CCFO8 890480023 Comfenalco Cartagena Caja de Compensacion 31 $0 $3,789,000
CCF10 891800213 Comfaboy Caja de Compensacion Fliar 19 $0 $1,342,200
CCF14 891500182 Comfacauca Caja de Compensacion Fliar 7 $0 $650,500
CCF15 892399989 Comfacesar Caja de Compensacion Fliar 17 $0 $2,251,900
CCF16 891080005 Comfacor Caja de Compensacion Fliar 15 $0 $1,370,900
CCF24 860066942 Compensar Caja de Compensacion Fliar 618 $0 $87,317,000
CCF30 892115006 Caja de Compensacion Familiar de La Guajira 3 $0 $265,600
CCF32 891180008 Comfamiliar Huila Caja de Compensacion Fllar 19 $0 $1,902,800

Este documento esta clasificado como PRIVADO por parte de Compensar Operador de Informacién




*Nimero de

Valor descontado
Codigo NIT Administradoras Num. Afiliados incapacidad por en incapacidad Total Pagado
riesgos laborales y/o licencla

CCF33 891780093 Caja de Compensacion Familiar del Magdalena 17 $0 $1,762,500
CCF34 892000146 Cofrem Caja de Compensacion Fllar 21 $0 $2,862,000
CCF35 891280008 Caja de Compensacion Familiar de Narifio is5 $0 $1,632,700
CCF36 B90500675 Comfaoriente Caja de Compensacion Fliar 13 $0 $2,194,200
CCF40 890201578 Comfenalco Santander Caja de Compensacion 47 $0 $6,416,900
CCF41 892200015 Caja de Compensacion Familiar de Sucre 4 $0 $356,700
CCF43 890000381 Comfenalco Quindio Caja de Compensacion Fliar 15 30 $1,280,200
CCF44 891480000 Comfamillar Risaralda Caja de Compensacion Fliar 23 $0 $2,814,400
CCF50 850700148 Comfenalco Caja de Compensacion Fliar 18 $0 $1,918,300
CCF56 890303093 Comfenalco Valle Caja de Compensacion Fliar 108 $0 $14,855,900
CCF89 844003392 Comfacasanare Caja de Compensacion Fliar 10 $0 $1,319,500
CCFC50 850500675 EPS-S COMFAORIENTE 1 $0 $261,200
CCFC55 850102044 EPS-S Cajacopi 4 $0 $255,300
EPS001 830113831 ALIANSALUD EPS S.A. 21 $0 $15,886,300
EPS002 800130907 Salud Total EPS 138 30 $14,797,100
EPS005 800251440 Sanitas EPS 347 $0 $78,910,600
EPS008 860066942 Compensar EPS 217 $0 $48,920,900
EPS010 800088702 EPS Sura 268 $0 $57,637,400
EPS012 890303093 Comfenalco valle E.P.S. 15 $0 $3,548,800
EPS017 830003564 Famisanar EPS Cafam Colsubsidio 112 $0 $17,213,200
EPS018 805001157 Servicio Occidental de Salud S.A. S.0.S EPS 18 30 $2,030,900
EPS037 900156264 Nueva Promotora de Salud - Nueva EPS 81 $0 $11,222,200
EPS040 900604350 ALIANZA MEDELLIN ANTIOQUIA EPS SAS 5 $0 $392,700
EPS041 900156264 NUEVA E.P.S. S.A. MOV 3 $0 $346,000
EPS042 900226715 EPS COOSALUD 2 $0 $85,200
EPS046 900914254 SALUD MIA EPS 1 $0 $97,300
EPS048 806008394 EPS-S Mutual Ser 4 $0 $537,000
EPSC34 900298372 Recaudo SGP Capital Salud 8 $0 $680,100
ESSCO07 806008394 EPS-5S Mutual Ser 10 $0 $686,000
ESSC18 901021565 EPS-S Emssanar 7 $0 $484,300
ESSC24 900226715 EPS-S Coosalud $0 $279,000
ESSC91 901093846 EPS ECOOPSOS S5.A.S $0 $165,200
MINOO1 901037916 Fondo de Solidaridad y Garantia - FOSYGA $0 $119,700
PAICBF 899999239 ICBF Instituto Colombiano de Bienestar Familiar 89 $0 $34,492,800
PASENA 899999034 SENA B89 $0 $22,997,100

$1,150,421,400

*Si desconté incapacidades o notas crédito debe informar a la administradora correspondiente los descuentos.

Este documento esta clasificado como PRIVADO por parte de Compensar Operador de Informacién




Crowe CO S.A.S.
Crowe Member Crowe Global

Carrera 16 # 93-92
Edificio Crowe

Bogota D.C., Colombia
NIT 830.000.818-9

PBX 57.1.605 9000
Contacto@Crowe.com.co
www.Crowe.com.co

EL SUSCRITO REVISOR FISCAL DE DISTRIBUIDORA NISSAN S.A. NIT. 860.001.307-0
YAZMIN GALLO TIBADUIZA CON CEDULA DE CIUDADANIA No 1.019.037.559 Y
TARJETA PROFESIONAL 258.825- T EXPEDIDA POR LA JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA QUE:

De acuerdo con registros contables, planillas de pago y mis procedimientos de auditoria, conceptlo que no
estoy enterado de situaciones indicativas de inobservancia en el cumplimiento de las obligaciones legales
provenientes del sistema de seguridad social en salud, pensiones, riesgos laborales, aportes parafiscales al
Servicio Nacional de Aprendizaje SENA, Instituto Colombiano de Bienestar Familiar ICBF y Cajas de
compensacion Familiar, y ha cumplido con la cuota de aprendices en relacion con los empleados durante los
ultimos seis (6) meses, por parte de DISTRIBUIDORA NISSAN S.A. NIT. 860.001.307-0

La presente certificacion se expide en Bogota alos cinco (05 ) dias del mes de Diciembre de 2022, por solicitud
de la administracién de la compafiia

Fkkdkdkkk

En cumplimiento del articulo 2 de la ley 43 de 1990, mi firma como Revisor Fiscal en las certificaciones se

fundamenta en los libros de contabilidad. La informacién requerida que no es de caracter contable fue verificada
con las fuentes antes mencionadas.

X

YAZNIN LO TIBADUIZA
Revisor Fis¢al

Tarjeta Profesional No. 258.825-T
Designado por CROWE CO S.A.S

Crowe Co S.A.S. is member of Crowe Global



UNDAD. JUNTA CENTRAL

ADMINISTRATIVA

esreciie. DE CONTADORES

cl>

Certificado No:

4ER4YERADPAE®OS 23G9

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIEN INTERESE

Que el contador publico YAZMIN OMAIRA GALLO TIBADUIZA identificado con CEDULA DE
CIUDADANIA No 1019037559 de BOGOTA, D.C. (BOGOTA D.C) Y Tarjeta Profesional No

258825-T Sl tiene vigente su inscripcion en la Junta Central de Contadores y desde los tltimas 5
anos.

NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS * * * * * * % % % % % % %% % 4 k& 4 % % % % 4 % % 4 % % 4

*******************!t**********************************************

*****i******i*********************i********t**********************

Dado en BOGOTA a los 22 dias del mes de Julio de 2022 con vigencia de (3) Meses, contados a
partir de la fecha de su expedicion.

o

DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la pagina web
www.jcc.gov.co digitando el nimero del certificado






REPUBLICA DE COLOMBIA
ADENTIFICACION PERSONAL
~ CEDULA DE GIUDADANIA
s 1.019.037.559

GALLO TIBADUIZA

;tﬁ:ha DE »mc;r.ni—i!\; i<} 23-SEP-1989
SOGAMOSO
{BOYACA!

LUGAR DE MACIMIENTO
1.60 O+

ESTATLRA G2 RM SEw
03-0CT-2007 BOGOTA D.C,

FECHA ¥ LUGAR DE EXPEDICION gouter daad, tamicss -

SEGISTRADOR NADTNAL
CARLOE QITEL SANCHET THRRES







o\
4 Wenificacion Plasiea s A 166922/0119 " farb4ca 00 Cotamisn
g V4Lt Ad 4 Covmare, kg T
% n

- i
i_u.nuumuuu-...ﬁ.._.s-__#__m.. e b bt T A i o

ADRIES AT
EIPECuAL

i.-“l.\niduNTA CENTRAL' G a ,
DE CONTADORES

Esla larela es o unico documenla que lo acredia como Conlador Pablico de
acuerdo con o establecido enlaLey 43 de 1990 Es personal o inlransferible. '

Agradecemos a quien encuentre esla larjela comunicarse af PBX;‘(S?)(U 644 4450 J
0 devolverla a [a UAE — Junia Central de Conladores a | Carrera 16 No, 97. 46 ?
Of.301 en Bogola D.C. ‘ |
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VIGILADO

Certificado
Bancario

Martes, 16 de agosto de 2022

Sefior(a)
A QUIEN PUEDA INTERESAR

BANCOLOMBIA S.A. se permite informar que DISTRIBUIDORA NISSAN SA identificado(a) con NIT
860001307, a la fecha de expedicion de esta certificacion, tiene con el banco los siguientes productos;

Producto No. Producto Fecha Apertura Estado
CUENTA CORRIENTE 12609701614 1987/02/10 ACTIVA

*Important_e: Esta constancia solo hace referencia a los productos mencionados anteriormente.

*Si desea verificar la veracidad de esta informacién, puede comunicarse con la Sucursal Telefonica Bancolombia los
siguientes nimeros: Medellin - Local: (60-4) 510 90 00 - Bogoté - Local: (60-1) 343 00 00 - Barranquilla - Local:
(60-5) 361 88 88 - Cali - Local: (60-2) 554 05 05 - Resto del pais: 01800 09 12345. Sucursales Telefénicas en el
exterior: Espafia (34) 900 995 717 - Estados Unidos (1) 1 866 379 97 14.

a4

Catalina Cortés Uribe.
Gerente Servicios Contact Center & BPO.

= Bancolombia







NISSAN
DISTR!BU]QQR_ANISSAN S.A.

OFICINA PRINCIPAL: Calle 13 Ne S0-8% - Cormutador 798 34708 gt 00

Bogota D.C, Diecinueve (19) de Diciembre de dos mil veintidds (2022)
LIC -0897/ 2022

Intendente:

YONATAN ORTIZ BARAIJAS
SUPERVISOR OC

91318

POLICIA METROPOLITANA DE TUNJA
Ciudad

ASUNTO Vigencia para pago, facturacién vehiculo OC 91318

Respetado Intendente,

En mi calidad de directora del equipo de licitaciones de DISTRIBUIDORA
NISSAN S.A, Unico Importador, Distribuidor y Representante Autorizado de la
marca NISSAN en Colombia, me permito informar a la entidad que, uno de los
documentos requeridos por los organismos de transito, para poder adelantar la
matricula de un vehiculo, es la factura de venta, es por ello que la fecha de
emision de las facturas de los vehiculos objeto de la orden de compra en

referencia, que fueron enviadas a la entidad, es anterior a la fecha de entrega de
los mismos.

Adicionalmente, aunque las facturas en su texto definen una vigencia de 30 dias,
este texto se encuentra incluido de acuerdo con las politicas de compafiia, siendo

la forma de pago la establecida en la minuta del acuerdo marco de vehiculos CCE
III asi:

{if) De conformidad con la Ley 1231 de 2008, rtes (Entidad Compradora y Proveedor) acuerdan
que el Proveedor indicard en sus factur la tnlidad Compradora debera f sumas
pactadas dentro de los TREINTA (30) DIAS CALENDARIO siguie ala acepts : la factura
la cual debe estar debidamente elaborada documentada (se refiere a todos los soportes exigidos
por fa Entidad Compradora para el framite

Por lo anterior y en aras de que se puedan realizar las gestiones correspondientes
al interior de la entidad, nos permitimos informar que se amplia la vigencia de
cada factura para su pago, hasta el 30 de diciembre de 2022.

Linea nacional 018000423854
www.dinissan.com.co



Me permito relacionar la factura respectiva y confirmar a la entidad que nose
genera ningun tipo de interés.

No

Pedido

Inventario

Factura

Chasis

Motor

Placa

1

9151

316307

N065-200498

3N8CP5SHEGZL621642

HR16-559542V

GTM805

Agradezco su atencion y quedo atenta al soporte de pago respectivo.

Atentamente;

A
%uf\v{m

IO

o T

e \

s

() ()

BEATRIZ ELENAMARTINEZ CICACHA
DIRECTORA LICITACIONES
DISTRIBUIDORA NISSAN S.A.




MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL

ESCUELA DE POLICIA RAFAEL REYES
JEFATURA ADMINISTRATIVA

Nro. GS-2022{) () § 36 4”1 ESREY — JEFAD- 3.1

Santa Rosa de Viterbo, 13 de diciembre de 2022

Sefior coronel

FREDY FERNEY PEREZ PEREZ
Comandante Policia Metropolitana de Tunja-.
Carrera 11 Nro. 19 85 i
Tunja

Asunto: solicitud entrada de 01 camioneta-a cuentas contables

]

Respetuosamente me permitosolicitar a 'mi Coronel, estudie Ia posibilidad de autorizar y ordenar a quien ...

corresponda realizar el ingreso a‘los inventarios de la Policia Nacional — Escuela de Policia Rafael Reyes,
de 01 vehiculo tipo camioneta, adquirida mediante orden de compra Nro. 91318 de fecha 06. de junio 2022,
la cual tiene como objeto “ADQUISICION. DE UN VEH

s icuLo TiIPO CAMIONETA 4X2 CON DESTINO A -
LA ESCUELA DE POLICIA RAFAEL REYES” suscrito entre |a Policia Metropolitana de Tunja con la
empresa DISTRIBUIDORA NISSAN S.A asi: '

CAMIONETA MARCA
NISSAN, LINEA KICKS,
.MODELO 2023, CILINDRAJE
1598 CC, SEGUN NORMA

HR16-559542v

TECNICA,
COMBUSTIBLE GASOLINA

NALG
2 Mo
ﬂmﬂ:x‘&@jﬂfhw

olicia Rafa

Administradera Policial T.P. 3156

ANEXOS: COPIA ACTA DE ENTREGA
COPIA ORDEN DE COMPRA
COPIA FACTURA DE VENTA
COPIA DECLARACION DE IMPORTACION
COPIA LICENCIA DE TRANSITO
COPIA SOAT
COPIA RECIBO MATRICULA
COPIA VIABILIDAD DIRECTOR GENERAL
COPIAIMPRONTAS

Carrera 2 Nro. 8-98

‘ ' @ @
Teléfono: 608 7960136

Esrey.gumov @policia.gov.co : .

www-golicia. gov'co FEATEIA R YRAUT AR A T AL

INFORMACION PUBLICA

1DS - OF - 0001

. Pagina 1de 1 Aprobacién: 14/11/2022
VER: 5



NISSAN 5. | o
' DISTRIBUIDORANISSAN S.A, | |

NIT . 550 &1.3070,
GFMGINAPRWUPN. C»zbe 13 My, 50-48 4 s Gpirratodor: 105 1070 Bogets, DG .

ACTADE ENTREGAY RECIBO A SATISFACCION

De conformidad ¢elebrada - entre POLICIA METROPOLITANA DE TUNJA 'Y _
DISTRIBUIDORA NISSAN S.A, se realiza Ia entrega de un_ vehiculo KICKS

ADVANCE. 1.6 MEC RIM 7" LUJO AA GA/BAG ABS | que se relamonan a
contmuacmn :

- DESCRIPCION Y DATOS DEL VEHICULO ENTREGADO

No| Pedido | Inventario] . Factura | Aivi Chasis' ol ~-Motor. | " Placa . _
119151 | 316307 N065-200498 3N8CPSHE6ZL621642 HR16-559542V . -GTM805

" Linea nacional 018000423854
~ www.dinissan.com.co




NISSAN
DISTRIBUIDORA NISSAN $.A,

NIT- 560.002 3070
OFIGII\MPH”‘CIPAL Caibo 13 b, 50-60 » Coowrmutacior; ¥05. &l?ﬁbw&, D

, MANUALES

Un (1) Manual del Conductor
Una (1) Libreta de Garantia

UNA CARPETA DE ENTREGA ORIGINAL.

° TARJETADE PROPIEDAD ORIGINAL
* IMPRONTAS VEHICULO

o SOAT . :

¢ COPIATARJETA DE PROPIEDAD

e  FACTURA DE VENTA DINISSAN

°  CERTIFICA ORIGINALDINISSAN

° DECLARACION DEIMPORTACION

UNA CARPETA DE PAGO.
‘s FACTURA DE VENTA DINISSAN
e  FOI | ,
° " CERTIFICADO BANCARIO DINISSAN
*  CERTIFICADO PARAFISCALES
* JUNTA CENTRALDE CONTADORES
e COPIADEL DOCUMENTO DE LA REVISORA FISCAL -

* o TARIETA PROFESIONAL DE LA REVISORA FISCAL
" e PLANlLLA DE REPORTES RESUMEN DE PAGO -

- Lin. ea nacmnal 01800042385
- Www. dmlssan com.co




NIBBAN

www.dinissan.com.co

@ wssan biesny

@3 newnouann |

H

Distribuidora Nissan S.A.

NIT 860001307

LISTA DE ENTREGA

1

Email: servicioalcliente@dinissan.com.co

Desempanador Trasero-Con Temponzad

Direccion Ajustable.En Altura y Pro
vavidrios Electricos :

Limpia Vidrios de 2 Velocidades +

Porta Vasos Delanteros )

_Silla Trasera 601'40

Toma De 12 V

1

@E@B@&@&&@

‘LOTOR-' SRR

" Cilindrada (cc)
Frenos ABS
Frenos EBD

1
1.

|Cant | Veg;_—'
=

|SEGURIDAD

| cant | Veﬁﬁc_;ad |

Airbag Conductor Y Copiloto
Asistencia De Frenado BA
Cint. Delant. Retractil Tres Puntos
Cinturones Traceros de 3 puntos

" Sistema Antirrobo Inmovilizador

-

Lo

== W N =

eE{amn \ cn"‘fff

i¢PULd o

OBSERVACIONES '

CIUDAD Tunja FECHA  2022-09-20
MARCA NISSAN LINEA - KICKS
MODELO ADVANCE 1.6 MEC R[M 17 LUJO AA BA/BAG ABS J CLASE CAMIONETA /
\_ﬂN : : 3N8CP5HE62L621642 ) \ , PLACA G:]'MSOS ,
'MOTOR HR16-559542v ' ,/]  COLOR  cRis
INVENTARIO 316307 F_Jl] FACTURA 200498 NUEVO X
CLIENTE /900801209 POLICIA METROPOLITANA DE TUNJA ‘
e "ADVANCE 1.6 MEC RIM 17" LUJO AA 6A/BAG ABS - ]
|[EXTERIOR ‘ | cant. | veriicga [ ] | 7
Espejos Exteriores Ajuste Elgct'rico 2 !z‘ L
Espejos Exteriores Color Cabina 2 : 7
- Riel De Techo 2 Iz/ :"C\ 5€ ‘L,Y\‘\‘\( 1{ qu Coys jne V.o 'U/\
llt\.lT.ER!OR . ;' | cant | Veriicsg | CbU 0, alaime, pe Heada e fe =
Ajuste Altura Asiento Del Conductor 1 e o
Caja Mecanica. (ﬁu"d&d (’C‘JO t( s, &"C Nt i@
Control Audio en.el Timon.

Cvotiguin, l\qwicw
12 News y gedoy

DIRECTOR SALA DE VENTAS

EsaNgX-YtbviNAtiNEAXf

Jg)h@:ﬂq 1<‘fuzfcc10

RECIBI DE CONFORMIDAD

ASESO‘? COMERCIAL

FIRMA *I;; ENTE

/A




“P15KICKS _ :
53,608 ADVANCE 1.6 MEC RIM 17° LUJO AA GA/BAG ABS
2023 PEDIDO. = 1. 9151
"3NBCPSHEBZL621642  PLACA. S GTMB05
_POLICIA METROPOLITANA DE TUNJA
| FECHA

OSITIVOS DE

LINEA. ="

,720/09/22 1125

del manual de propietario. Se réalizan |as explicacione
esta equipado su vehiculo, . . - .

SEGURIDAD PAGNA
(} - SISTEMAANTIBLOQUEO DE FRENOS sl - 5-87
(% CONTROL ELECTRONICO DE ESTABILIDAD sl 589
b’% - | ~ ALERTADE COLISION FRONTAL NO -
Lo ' : o - _
SISTEMA DE SUJECION INFANTIL - 1-16, 1-34
. ' I SISTEMA DE BOLSA DE AIRE - AIRBAG (6)° ' ' " sl

1-40

MANUALES DE USUARIO ; A L.
Los manuales NISSAN suministran todas las informaciones relacionadas de todos los modelos d
entre la configuracion préctica del vehiculo comprado y las instrucciones del presente manual,
caso de diferencias. Por favor preste atencién al item con la marca "™, significa q

canocer la configuracion esp/efl‘ﬁca con la que esta-equipado su vehiculo ’

e la misma serie, por eso posiblemente existan diferencias
por favor tome ‘el vehicula recibido como el esténdar en
ue esta configuracion no esta equipada en todos los modelos. Para

\J g\v},mci.!) G AC

Firma Asesor

0In3UsA NS usuodwod anb eased & BAYIE pepunfas ap sewalsis "61L0z 3d 95 NOQIDNT0S3Y .
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N!SSAN
DfSTRIBUIDORPx NISSAN S.A, -

NIT. 860,001 3070 '
om:mmnmw& Tl ssmmm hmm ¥y M?l}'ﬂ-mlb DC -

- Registro de galfa!nti‘;a:‘-,,r. e« e _ R
reconocimienta de amtmga ’ "

‘Momibre del

: pmg.eta.-m PO‘LICIA METEOPOLITAN& ID[E TUNJA

Direccion i CR 11 ?IB‘ 85 COMAMDO POLICIA

‘\i‘;ﬂ" -ae identificacion | - °del‘

deﬂ‘wehﬁcmﬂo ; 3MBCP5HEEZL'62‘1642 motor HR*I 5—559542“#'

LT R
{Hﬁm.';gﬂ*;;m?“ﬁﬁ e T T m\ Fecha de o _
1) ishbuidoc Nisson -'I*Eﬂh'f.ﬁﬂ"z.o’se?fz,m |

: !ﬂ'mannm - ' ‘

a la entrega

|k Neﬂrc I -0 | e A4 ;

-q....._.-___...._..-_._-........__.._._ﬁ_._.._.__...._

Dunﬁlmu qie he zeubldu la m!formacmm de
| explicade los siguidnta:

1. Garantia del vehiculo Mruew
2, Manejo apropiade del wehiculo NISSARN.
3. Manbanimiento periddico.

4. Responisabifidades del propietarie sebre el mantemmrem
‘He inspeccionado el wehiculo HPSSAH que se me ha Entregadm ¥ aparece emn

garantia. Mi concesionaric wendedor MISSAN me ha

iffecto estada.

. Firma del

" Linea nacional 018000423854
“www.dinissan.com.co




. MISSAN-
DISTRIBUIDORA NISSAN S.A.

N7 B50.00b J070 : )
OFICINA PRRVCIPAL : Crtto 13 Mo, 55-51 » Cormuinor: 105 M0 Dogets 0.6 -

~ REGISTRODE GARANTIA.

www.dinissari'.com‘.co '




'NISSAN
 DISTRIBUIDORA NISSAN S A,

; NET: 860.0¢0.307-0 :
OMICINA PREVCIPAL: Calbo 13 Na, 5068 » Cormutadie: 105 TR Bogers, 0.

' Identificacion del Vehiculo

| b POLICIA METROPOLITANA DE TUNJA
Dresen R 11,19 85 COMANDO POLICIA

| by, e iderificanan
| Gewehidn

—3NBCPSHEGZL621642  poe” HR16-553542v

.. Mmoleé -

Moceds - Na. de Ly " Cldgoda -Na.ﬁah
litencia - Glr't‘ 805— pntura. : e -

: Fh’i;;mhru?‘ﬂ“mi*’!“’?“w“‘“ _ S A fl Fsem.m

S Didi bidee Nicoaw sp - jem 20 -Sep-22 |
Ak b . o ﬂmmmma .‘44~h_km

 a enirema

: o l : : . millan
A Nodte #34.50 . e

i m&mwn&mﬂclnﬂmﬁ -

[}
et Sl I
[ Mamber dal dairtiges o o 1| Eacha
4! Dwutabadoia Nigsan Sﬁ}' R
| |Diaccien ' b

 § - || Kilametrje /1 4 : :::m :
“PYJ MDJ'{? Hes4 Y 2y Il

J|tbombeo dal eancecisnarin
— = ' HOTA B
Les gste follelo cuidadosemenis y maniéngalo en sw wohicwo NRSSAM, Proséntelo &l CONGEGianany
Aaulorizado da NISSAN cusnds e requiiara ol aenicio da la darantia Esle folloty debe parmanecar an

. S vehiculs MISSAN cuando id venda pary qua los propiatancs subsiguisntes canazcan el aleansa da
la garanila reatante. - . e ’ " ol :

|
)

11
|

A

T — — — — —

' www.dinissan.com.co_




. NISSAN
DISTRIBUIDORA NISSAN S.A,

) ‘ NIT 850.00¢ 3070 i
* OMCINAPRINGIPAL: Calka 13 Mo, 5033 - Cervandor: FIIS 3470 Dogets. DG

IDENTIFICACION DEL VEHICULO.

-

" Linea nacional 018000423854 R
- www.dinissan.com.co




. I\IISSAN
DHSTRIBUIDOR& NISSAN S A

NIT 860.008 3070
OWGFMAMMNF& Cain 12 Ko, §0-69 + Corsmaacon; ThM?Qﬂ-WDC

Para constan cia, se fxrma

(20) dias del mes de Septiembre del afio 2022 en'la ciudad de
Tunja ' "y e CE S A

Lh[m %WL

- ‘Nombre '
RECIBE POLICIA METROPOLITANADE TUNJA

Firma-;

]wa‘c?mcmo L\EC‘H\ -‘:\quﬂzdu , &.>Poinc V\o\ irac{uc
Nombre - Firma : ,
ENTREGA: DISTRIBUIDORA NISSAN S.A. .

#rdo

Linea n‘éc-i,ohr{allbi500642385'4 '
: - www.dinissan.com.co -




NISSAN |
DISTRIBUIDORA NISSAN S.A,

. ; NIT . 360.006.2070 -
OFYCINA PHISCIPAL: Calda 13 Mo, 50-59 - Conmutiblon: 105 3470 Bogets, oe

Pormedio de Ia presente acfa,' sed
: -D.ISTRIBU!DORA-NISSAN'S.A., y
 METROPOLITANADE TUNJA.

eja constancia dellé entrega por parte de la sociedad |
el recibo a entera satisfaccién por parte de POLICIA

B Linea nacional 018000423854
www.d.inissan.qom.co




SOLUCION
/2> Ordenes de compra (fian da-virtual- def-g_,-:[Qgg-cofgmbigaﬂoﬂages-ggmﬂmi'} Iﬁlqg? 8
k(fconientlangi‘rs‘5-de-§atos-§g-gompr_a-pu_bl@),
s-compra/91318/1)

DATOS COMPRA

22 lnicio )/ 2= Tienda Virtual del Estado Colombiano (tianda-uirtual-del-osiado-colombiang)

1 Actualizaciones (/tienda-virtual-del-est do-colo
ORDEN DE COMPRA 91318

iano/orde

PUBLICA
L iesiisecobot.colombiacompra govcon
Informacion general secosoT
Estado Emitido
Fecha de la orden  06/06/2022
Solicitud nam. 158972

Solicitante
Enviar Al Usuario
Entidad

N.LT.
Justificacion

Instrumento de
Agregacion de
Demanda

Supervisor do la Orden
de Compra

Teléfono Supervisor

Fecha de vencimiento
(Orden de compra)

Especificaciones
adicionales de Entrega

Gravamenes
adicionales

Direccién

Henry Yesid Bello Cubides

Henry Yesid Bello Cubides

BOYACA - POLICIA METROPOLITANA DE TUNJA

900801209

ADQUISICION DE UN VEHICULO TIPO CAMIONETA 4X2 CON DESTINO A LA ESCUELA DE POLICIA RAFAEL REYES

Vehiculos i

Patrullero YONATAN ORTIZ BARAJAS Responsable de Movilidad de la Escuela de Policia Rafael Reyes, o quien haga sus veces

3138464939

07/11/2022

Ellugar de Ia entrega del vehiculo, ser en la Carrera 11 No.

Teniendo en cuenta la ordenanza 030 del 25 de octubre de 2005
ESTAMPILLA PRO DESARROLLO DE LA UNIVERSIDAD PEDAG
le causara en el momenlo de generar la orden de pago la retencid!

Direccién

Carrera 11 No. 19-85
Tunja 150001
Colombia

A la atencién de: CR HENRY YESID BELLO

CUBIDES

Proveedor

19 - 85 en el Grupo de Movilidad de la Policia Metropolitana de Tunja.

"POR MEDIO DE LA CUAL SE ORDENA LA EMISION DE LA
OGICA Y TECNOLOGICA DE COLOMBIA" al CONTRATISTA se
n de acuerdo a la tarifa que corresponda.

Nombre

Direccién Principal

Teléfono (Del Trabajo)

Teléfono (Celular)

ﬁrt:‘ culos

DISTRIBUIDORA NISSAN S.A.

Calle 98 N° 70-91 Pisa 12
BOGOTA, BOGOTA

Colombia

+1(311) 2519459

+1(311) 2519459

No 4, (/tienda-virtual-

Articulo (itienda-virtual-

del-estado- del-estado-
colombianoc/ordenes- colombiano/ordenes-
compra/913187

sort=desc&order=No)

1

compra/913187
sort=asc&ordr.'r=Articulo}

veh03--Vehiculo Seg5

Cantidad (/tienda-virtual-
del-estado-
colombiano/ordenes-
compra/913187
sort=asc&order=Cantidad)

1.00

Unidad (/tienda-virtual-
del-estado-
colombianolordenes-
compra/313187
sort=asc&order=Unidad)

Unidad

Precio (tienda-virtual-
del-estado-
colembiano/ordenes-
compra/913187
sort=asc&order=Precio)

89.299.998,00

Total (Itienda-vi
del-estado
colombianol/ord
compra/3131
sort=asc&order:

89.299.999,00



No 4 (ftienda-virtual- Articulo (ftienda-virtual-

Cantidacl (/tienda-virtual- Unidad {{tienda-virtual- Precio (/tienda-virtual- Total {itienda-vi
del-estado- del-estado- del-estado- del-estado- del-estado- del-estado
colombianolordenes- colombianofordenes- colombiano/ordenes- colombianolordenes- colombiano/ordenes- colombiano/ord
compra/31318? compra/913187 compra/813187? compra/913187 compra/91318? compra/9131
sort=desc&order=No) sort=asc&order=Articulo) sort=asc&order=Cantidad) sort=asc&order=Unidad) sort=ascéorder=Precio) sort=asc&order:
veh03--Adecuaciones y .
2 = ]
Accesorias Adicionales 1.00 Unidad 3.236.639,00 3.236.639,00
veh03--Mantenimiento ;
3 Preventivo 1.00 Unidad 4.564.530,00 4.564.530,00
veh03--Requerimientos de e
4 . i
la Matricula 1.00 Unidad 0,00 {(oqrsd) 0,00
veh03--Impuesto de .
5 Rodamiento 1.00 Unidad 0,00 PQRSD 0,00
2 : {lsoporte)
6 Ve -Coreiartintice 1.00 Unidad 990.900, 990.900,00
adicionales
. SOLUCION
7 veh03--SOAT 1.00 Unidad 0,00 EN LINER 0,00
8 veh03-Lugar de Entrega 100 Hniciad @ ﬂgﬂnnlenh'gnalisis~dg-datog-ge%%?np_@;lﬂuglica)
Total 98.092.068,00
DATOS COMPRA
PUBLICA
o (https://secobot.colombiacom
_ : | RraLgOV.CO/)
Modificaciones @
.. SECOBOT
Documentos adicionales
06/13/2022 - 17:33 |

Procesos

({solicitud-modificacion-orden-de- (ltienda-virtual-del-estado- (http://colombiacompra coupahog},com.‘sessions.’new}_
compra-entidad) colombiano/instrumentos Ingrese en la tienda
Administre sy Registrese en la Tienda Virdual del estado Golombiang
orden de compra (fsolicitud- Virtual del estado Colombian: (mm@mmagmmmwwl
madificacion-orden-de-compra- {(Utienda-virtual-del-estado-
entidad) colombianofinstrumentos)

Accesos directos

@ @

L]
({content/tienda-virtual) (lsecop/secop-i)
Tienda virtual del estado colombian ({contentitienda-virtual) SECOP | ([secop/secop-i)
ee
{nttps://www colombiacompra,gov.colsecop-ii)

[[oom;&pgbiicg-innovadora.'iniroduggionJ

Compra Publica para la nnovacién (/compra-publica-
Inngvadora/introduccion)

SECOP | ({content/secap-ii-2)

Jh

(bttps:/irelatoria colombiacompra.gov.cof) ({manuales-guias-y-plieges-tipo/man uales-y-guias)
Relatoria (ﬂgg:I,!rglQ]p_rig,colgmbigggmp_ra,gnv col)

Mm@..gubiy_mxmmmvﬂmrws_ﬂm_my;mg%
tipo/manyales-y-guias)



({node/135)

{lpgrsd)

TRANSPARENCIA Y ACCESO A INFORMACION PUBLICA (https:/mit iy/skowwss

) PQRSD

Chaten
linea (node/27031) SOLUCION
Agente

EN LINEA
Virtual (mps:.'[pr-l:ligﬂte-ghat-nuevo-gge.myhl 1emix.net/#/mobile?tenan| 5268efcdb00c001 54e744a82)
Clasificador (@Ia§iﬁgadgr—dg-b‘tengs—y-ggrvicing)

_(Igontgnb’anaIi§'§-gg-dgtos-gg-ggm:&plbﬂga)
Plan an de DATOS COMPRA
adouisiciones (/plan-anual-de-adquisicione es/que-es-el-plan-anual-de-adquisiciones; ) PUBLICA

.)' .(mumm@mmmgmm

Datos de contacto SECOBOT
CD]Omb!’a Compra Eﬁcien{e Linoa de servicio y atoncisn al ciudadano: 60 (1) 7956600

Linea nacicnal gratuita: 01800 0520808
Carrara 7 No 26 - 20 Pisn 23 ¢ Direccion General / Edilicio Sequros Tequendama (Boyula

D.Cy

Piso 17: Alencion ¥ servicio Al cludadano - Plse 17 Vanlanilla r

de radicacion -
Subdireecitn de negocios - Cadigo Puatal 110311 Horano de ; alenciin: de 8:00 a.n a
500 pan/ Lungs a Viemes

Linoa en Bogots (Mesa da som:m) 60 (1) 7456788
Linea anticorrupcién: 1inia
:m.mln lincaetieni J,nlem\.mgunnm

bincarnpra gov co
)
a goven

(maiilo paLgav.ca)

ICGMDraGoOY. o

nhlacompra gov o)

wontanillau
de Tarminos y Condiciones, de lag Plalatormas Electrdnican g Compray
5 Fubl

cop e rinos-y-condiciones)

alarabiatompra go
;mn|i:-a:pqrs@rr.\urnhmunmpnn.uov.m‘l Formulann PQRSD
{pgrad;)

privacidad-ancg-coe)

Hil. 900.514.813.2
Mapa dol sit;

ihtlps:ifwery colombincompra gou colalemaps

2pHOdAhZqu5vETlsuiGng),

compra-
eficiente/)

® 2020, Colombia Compra Eliclente Todos los derochos reservados



www.dinissan,gom/a, mall servicioalcll d com.co,
dlas hablles sigufentes a su recepclén. De conformlidad con la
ds‘garanl%- - .

QRF en todas las vitrinas y talleres aulorizados, sitio web
| termino méximo para la solucién de PQR es.de quince (15)
culo 7 y sigulentes y por los términos y cundi:lone; del manual

NISSAN @ niss nieset HITACHI
i - /... Distribuidora Nissan S.A. - _ ;
| il ..°NIT 860001307 " ?:;:z;qgn;ﬂfi P 21126 B ND53.200354 At N0B5-210006 |
www,dinissan;com.co servicloalcliente@dinissan.com.co _s;:‘(::f;‘::[':“ Conlribuyantss sngd"N';:)‘-‘;l:E‘;: hlo. 8061 dol 2020/12/10
OFICINA PRINCIPAL: Calle 13#50-69 . .+ .. . . - Actividad ecenemica princlpal No, 4511
Tunja TUN Vitrina Cra.ﬁ Carrera ﬁ?‘. No' 51-13. - ::Tfi"::g?:ﬂh:ﬁﬂ Nissan S.A. NIt 860001307

lconmuTAbor ¢ CILUDAD | TUNJA ‘ :

' R ] ! o Proveedar Tecnologico F&M Technology NIT: 900.306.823-4 T,
<L EACTURA ELEGTRONICA DE VENTA FECHA GENERACION | HORA GENERACION - CIUDAD DE VENTA
; WLy ~_N0B5-200498 2022-09-05 - 11:08 AM ‘ TUNJA

: }CUFE' .t L : : ‘8f5963516’7d54dr:3b[)a4cah2293cd999d321e‘BEEea‘l115b872123965733c403b9b3fap&aeb23e0a274d8050cé?3b9957
" FORMA DE PAGO - - - \PLAZO - ._FECHA VENCIMIENTO |.- - MEDIO DE PAGO i 7. FINANCIERA

CREDITO 30 2022-10-05 EFECTIVO

TIPO DE DOCUMENTO " |Factura de Venta

B N R R T * COMPRADOR(ES) . s i ey
POLICIA METROPOLITANA DE TUNJA i w . g : - " NIT 900801209
CR 11 19 85 COMANDO POLICIA o e ‘ _
3214731171 siifnacioh.facturaelectronica@minhacienda.god.co % Partic: 100.00{
L e Lo INFORMAGION DEL PEDIDO " ' R O e
‘PEDIDO | INVENTARIO |~ "SUCURSAL: - T~ DEALER - e e ASESOR L e

9151 © 316307 . - " Turja " TUN =Vitrina Cra. 6 __NOHORA LILIANA GONZALEZ MEDINA .
| DETALLEDEFACTURA: ey S VALOREST L [ T DETALLE DELVEHICULO= " 7
CANTIDAD : 1 UNIDAD / CAMIONETA| ..+ MARCA “: " SECEINEAS T ARG

- PRECIO GRAVADO $ 70,314,960 _NISSAN KICKS _CAMIONETA
FINANCIACIONES $ 0} - :CLASE: . L UUSERVICIO oo | T ANO
AVAL" $ 0 CAMIONETA OFICIAL _ 2023
'SUBTOTAL - $ 70,314,960 - . CODMOD; -~ |7 70 7 G a7 AR T j
IMPUESTO A LAS VENTAS 19% $ 13,359,842 53.608 e MECANICA
-IMPUESTO AL CONSUMO 8% $ 5625,197) - 'CARROCERIA" .. . | . . . . COLOR ™ .~
TOTAL A COBRAR % 89,299,999 It WAGON GRIS
Numero de linea: 1/ Total de lineas: 1 " R MODELO:
R T et T ——w——

JTHROMGEEE. S L s Y - [LCILNDRAJE | TRACGION | POTENGIA | GOMBUSTRL
' OBSERVACIONES: - ; % : #$16-01-01- 1598 Coaxe 118 . .| GASOLINA

. M16;9131E;yonatan.ortiz@correo.po!icia.gov.po#$ : e CVIN G x . ‘CHASIS/SERIE.

. | ACEPTADA: DECLARO HABER RECIBIDO REAL Y MATERIALMENTE LAS MERCANCIAS " 3NBCP5SHE6Z1621642 3NBCP5HEGZL621642
DESCRITAS EN gsm FACTURAA.SAT!s;Ac_cpN ,‘ ; o maror . REFERENCIA |
C.CoNIT ] // JﬂRMAY SELLO DEL CLIENTE - HR16-559542v © . FDTALSFP15EJA—-C

: ; : L CPUERTO. -~ | . VAPOR
BUN/SPRBUN : RCC-COMPASS
: - MANIFIESTO .= . | - " FECHA DE LEVANTE
“—FIRMA AUTARIZADA C 352022000297581 | 2022/07/08
L,’,'G,ARANTI'A:'/LT’res afnos o 100.000 km lo que primero ocurra. :
. Tiene damcho/a/pséa.ntar PQRF, sin nace’sit‘.i;!d de un abogado. Para allg dispone_de los siguientes canales: buzén de P

linea gratulta naclonal 018000423854, en Baogota (1) 4866870. E
Ley 1480 de 2011, la efectividad de la garantla se rige por el artl
' ‘

Este documento 05 una representacion grafica de la factura electronica de acuerdo con el decreto 2242 de 2015 y esta firmada por la comparila Distribuldora Nissan S.A, haclendo uso de un
certificado digital ) )



DISTRIBUIDORA NISSAN S.A.

NIT 860001307
Carrera 6a. No. 51-13

INFORMACION DEL CLIENTE - |FECHA
NOMBRE  POLICIA METROPOLITANA DE TUNJA
NITOC.C. 900801209-4

202—12-12 HORA 14:3 .

AREA RESP. VEHICULOS NO COMERCI

DIRECCIO CR 11 19 85 COMANDO POLICIA
TELEFONO - 3214731171 Ex1
FORMA DE ' CREDITO TERMINO

CENTRO DE TUNJA

ELABORADO POR JENNY PAOLA MONROY MACIAS
MEDIO DE EFECTIVO

EQUIPO ADICIONAL Y ACCESORIOS :

" .
ADECUACIONES Y ACCESORIOS UNIDAD $2.719.865 $2.719.865 19.00 $516.774)
GASTOS LEGALES
2 GASTOS LEGALES | 1 UNIDAD | $ 990.90({ $ 990.904 0.00 °/r{ 50
Total 2
OBSERVACIONES #$15—01-U1-M15:9131B;YONATAN.ORTlZ@CORRED.POLlCIA.G
-
SON: CUATRO MILLONES DOSCIENTOS VENTISIETE MIL QUINIENTOS TREINTA SUBTOTAL LV.A. TOTAL
Y NUEVE PESOS
$3.710.765 $516.774 $4.227 539
- 1V.A. regimen comun ardi Pagos

Somos Grandos Contribuyentes Segiin resoluclén No, 9061 del 202011240
- Somos Autoretenadores. Resalucion No.0150 do 1995/09/06

Estimado Clients, para realizar su Pago en Linea
= Aclividad aconomica princlpal No. 4511

lener en cuenta las siguientes instrucciones
pague su Factura 1. Escanear Cédigo QR
. = 2. Verifique el valor a cancelar
dando click aqui 3. Seleccione la forma de pago (Tarjeta Crédito o
Pago PSE - Debito de su cuenta), Nequi o Daviplata,
4. Ingresar los datos solicitados por el sistema

Este documento es una representacion grafica de la factura electronica de acuerdo con el decreto 2242 de 2015 y esta fimada por {2 EoiaRia
- DISTRIBUIDORA NISSAN S A. haciendo uso de un certificado digital
Proveedor Tecnologico F&M Technology NIT: 900.306.823-4

0000045800 TV L00EE-8900 T30 624 4-E20Z - 62-44-4202 16.E00ZZ0¥91G) "ON UYIDLMOE) BP UPSRIGWINY 6 UGRIEZUOINE B (21940 0JUALINICG



DISTRIBUIDORA NISSAN S.A.
NIT 860001307
Carrera 6a. _NO; 5113

DOC ORIGEN 65000645

Pégina 1 de 1

e SV

‘&AcTu'RA ELECT_RQNICA DE VENTA No. 0065:83010

_TIPO DOCUMENTO Factura de venta

E;FE: fgﬁ509432§fﬂ_f8§1 755031 84_a32f9663_311 3abd73;94ad9f55h74ad55a8é’ﬁ1

95046b63202283ech3084632529709c3d

JE8|

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA 2022-09-09-

HORA 16:30

NOMBRE POLICIA METROPOLITANA DE TUNJA

NITO C.C. 900801209-4

AREARESP.  VEHICULOS NQ COMERCI

DIRECCIO _ CR 11 19 85 COMANDO POLICIA -

|CENTRO DE TUNJA

TELEFONO 3214731171 Ex1

) ELABORAPO POR . JENNY PAOLA MONROY MACIAS
FORMA DE CREDITO TERMINO ' MEDIO DE - EFECTIVO
Mol ot i DETALEE. oo PR ~-UNIDAD | ““VALOR T" VALORTOTAL | WA | VALGRIVA
13T Yol e B e el _MEDIDA | UNITARIO |~ - SRS
MANTENIMIENTO PREPAGADO LICITA ) : 19.00 % l
1 MANTENIMIENTO PREVENTIDO 1 UNIDAD $ 3.835.739 $3.835.739 ' $728.790
Total 1
OBSERVACIONES #315-01-01-M1G;9131S;YONATAN.ORTIZ@CORREO.POL[CIA.G
; .
[ SON: CUATRO MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS SUBTOTAL- LV.A. TOTAL
VENTINUEVE PESOS 3
s 8 $3.835.739 $ 728.790 $ 4.564.529].
- |.V.A. regimen camun ) ardi Pagos g
Somos Grandes Conlribuyantes Segun resolucién No. 9061 del 2020/12/10

- Somos Autoratenedores. Resolucion No,0150 do 1995/08/06
. = Actividad economica principal No. 4511

" Este documento es una representacion grafica de la factura electronica

Estimado Cliente, para realizar su Pago en Linea

tener en cuenta las sigulentes Instrucciones

Pague su Factura 1. Escanear Cédigo QR
. 7 2. Verifique el valor a cancelar
dando click aqui. 3. Seleccione Ia forma de pago (Tarjeta Crédito o P
Pago PSE - Debito da su cuenta), Nequi o Daviplata '

4, Ingresar los datos solicitados por el sistema

de acuerdo con el decreto 2242 de 2015 y esta firmada por 12 Compakia

. DISTRIBUIDORA NISSAN S.A. haciendo uso de un certificado digital
Proveedor Tecnologico F&M Technology NIT: 900.306.823-4

000001-690G Tv L0086-$200 T30 62-}1-6202 - 62444202 |6LEODEED 79.81 "ON UQIOBINIZE] 3p UPIIRIIWNL B3P UGREZUCINE B (BBYD OJUBWRDD(



DISTRIBUIDORA NISSAN S.A. -

: 2 Pégina1da 1
NIT 860001307 _ ‘ T . -
. DOC ORIGEN 65000646 \
Carrera 6a. No. 5113 ' CERTRIR AT b
[FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No. 0065-83011

TIPO DOCUMENTO Factura de venta .

[cFJFE:‘a?’es1g3843§1.ad312a6c531d§47d1031‘9bcgdsobgdﬂzsmqsﬂm,‘ﬂ29__31dp

82d0822007000312618¢07caB12aaeb764 -

(Lo

| J_JJ

INFORMAC!ON-DE‘L CLIENTE FECHA . 20220909 HORA 16:57
NOMEBRE - POLICIA METROPOLITANA DE TUNJA
NITOC.C. 900801209-4 A ' |AREA RESP. VEHICULOS NO COMERGCI
DIRECCIO  CR 11 19 85 COMANDO POLICIA CENTRO DE. - TUNJA
TELEFONO 3214731171 Ex1

ELABORA.DO'POR JENNY PAQLA MONROY MACIAS

FORMA DE CREDITO | TERMINO - MEDIO DE EFECTIVO
sENET e DETALLE . - . -, ] CANT: ._.J._U‘NIDAD';,'I VALOR _:.-){ALQRTOTAL | IVA: | VALORIVA .
lingad i e e ) e MEIDR GUNIFARION (f: it b i i e
‘ MANTENIMIENTO PREPAGADO LICITA ' p w 19.00 %
1" |maNTENIMIENTO PREVENTIDO - . ; 1. | UNIDAD $1 $ 1 1 $0
Total 1
A
OB}.SERVACIONES #$15-01-01-M16;9131a;YONATAN.ORle@CQRREO.POITICiA.G
[SON: UN PESOS ‘ o ‘ ' SUBTOTAL LV.A. ‘ TOTAL
" 2 5 ' $1 7§50 $1
Nt
" =1.V.A. regimen comun ardi Pagos
Somos Grandes Conlriby

yentes Segin resolucién No. 9061.del 2020/12/10
* Somos Autoretonedores, Rasoluclon No.0150 de 1995/09/06
- Aclividad economica principal No. 4511

T =
Cédige QR DIAN

Estimado Cliente, para realizar su Pago en Linea

. tener en cuenta las slgulentes instrucciones

Pague su Factura 1. Escanear Cédigo QR ‘ )
. ’ 2. Verifique el valor a cancelar .
da\ndo clickaqui |3 Selecclone la forma de.pago (Tarjeta Crédito o
" | Pago PSE - Debito de sy cuenta), Nequi o Daviplata

4. Ingresar los datos solicitados por el sistema

Este documento es Una representacion grafica de la factura electr:

i

onica de acuerdo con el decreto 2242 de 2015 y esta firmada por & S8mEA
DISTRIBUIDORA NISSAN S.A. haciendo uso de un certificado digital

Proveedor Tecniologico F&M Technology NIT: 900.306.823-4

Fila

ine ap (2010 0

W 8 uok

000004-5500 Tv L00£8-5900 130 62-44-E20Z - 62-11-1Z02 L6LE00ZZ0¥8L8) "ON LQRRINIIE) 8p g



NISSAN
DISTRIBUIDORA NISSAN S.A.

i NIT: 860,001:307.0 !
OFCINA PRINCIPAL: Calls 13 No. 50-60 - Conmitador: 795 3470Bogolé, D.C:

Bogota D.C, Cinco

(05) de Octubre de dos mil veintidés (2022)
L1C - 0723 / 2022

Intendente:
YONATAN ORTIZ BARAJAS
SUPERVISOR OC 91318

POLICIA METROPOLITANA DE TU NJA
Ciudad

ASUNTO Facturacién vehiculo OC 91318

Respetado Intendente,

En mi calidad de directora d
NISSAN S.A, Unico Importad
marca NISSAN en Colombia,

el equipo de licitaciones de DISTRIBUIDORA
or, Distribuidor y Representante Autorizado de la

Adicionalmente, aunque la factura en su texto define una vigencia de 30 dias, este
texto se encuentra i

ncluido de acuerdo con las politicas de compafia, siendola
forma de pago la establecida en Ia minuta del acuerdo marco de vehiculos CCE
III asi:

) Je conformidad con la Ley-1231 de 2008, las partes. (Entidad Coampradara y Proveedar) acuerdan
que: el Proveedor indicara en sus facturas que la Enfidad: Compradora debera pagar las: siimas
pactadas dentro de los TREINTA 130) DIAS CALENDARIO siguientes a la aceptacion de la factora
Ja cual debe estar debidamente elaborada, documentada (se refiere a todas lps seportes exigidos
poria Entidad Compradora para ei tramite}.

Por lo anterior y en aras de que se puedan realizar las gestiones
correspondientes al interior de la entidad, nos permitimos informar que se

amplia la vigencia de cada factura en sesenta (60) dias calendario adicional ala
fecha inicial.

www.dinissan.com.co



NISSAN
DISTRIBUIDORA NISSAN S.A.

NIT.: 860.001.307-0
OFICINA PRINCIPAL: Callo 13 No. 50-58 - - Conmutador: 795 3470 Bogath, D.C.

Me permito relacionar la factura res

pectiva y confirmar a la entidad que no se
genera ningudn tipo de interés.

Agradezco su atencién

Atentamente

BEATRIZ EL ARTINEZ CIC
DIRECTORA LICITACIONES
DISTRIBUIDORA NISSAN S.A.

HA

Linea nacional 018000423854 o
www.dinissan.com.co



CIUDAD Y FECHA | Tunja, 05-sep-2022

_ ) N° N065-200498
~ DISTRIBUIDORA NISSAN S A, '

Como concesionario para Colombia de NISSAN MOTOR CO. LTDA.

-resolucién No. 4775 del 1 de Octubre de 2 :
013292 del 4 de Diciembre de 2009 expedida.por la Direccién de Impuestos y Aduanas Nagcionales, para efectos del

proceso de matricula y con destino a las autoridades competentes de

CERTIFICA :

y de acuerdo-a lo dispuesto tanto con la,
009 expedida por el Ministerio de Transporte, como en la resolucién No.

Que la declaracion de importacién N 35202200029?581, presentada-el 08

-jul-2022 en BUENAVENTURA, ampara la
nacionalizacion del vehiculo distinguido con las siguientes caracteristicas: . RO i

'_ MARCA: % i NISSAN. T - -:ggg_arggs N .5000580.9
LINEA: C Koks . elel T REoeaEe ~nul
:CLA-S'E:;-- o CAMIONETA | + Egy:ﬁ%ns © . 352022000261701
B weon  ommae g
MODlEéLO.: i FDTALSFP1SEJA—C 5okt 1921.\/NIV[.56A;_ |
No. VIN:' 3N8'(3P5HE;’SZI.!6_2.1642- I"UERTQ:. | BUN/SPREUN
o CHASIS: £ 3 3NBCP5HE6ZL621642 © . MOTONAVE: RCC COMPASS
| ‘-No_. s’EglEQ- o o 3N8CPSHE6ZL 621642 ' Efggﬁgi : 07-jul-2022
No MOTOR: S :HR16-559542V o gg.’;ﬁ%’f&%ﬂg .HDGLIVIXC0.0483938 |
No INVENTARIO: - 316307 TIPO: ‘ |
(.:O.L,O-R: | f ; E % GFl{ls. Atentamente, ‘
g b o S | : o - 'DISTR]BUIDC_RA NISSAN .2¢ Y
ARO-MODELO: 2023 . ‘ S |

T

/

CILINDRAJE: - - ‘1508 : ' {

| A .
| g .{
© No.PASAJEROS: 5 LT L }

-~ MARIA CARO MELO MORALES
DEPARTAMENTO DE IMPORTACIONES

MVVAIE I|||H||||I||_Nl|||IHIHE.I.III

Facha impr. copia: 2022-09-05 15:11:1 1.0
» Usuario Impy. copia: dpsolano Copla No. 1 -

‘PESO BRUTO:

- OlenQKOWOUMEmGaiN

|
i

. Hora impr. original: ﬁ5:10:331
Usuario Impr. Original: dpsolano




REPUBLICA DE COLOMBIA

“\\Il,‘
Y

DIAN

Dowezan & Wrvin y A an Waiosa e

w2022

Declaracién de Importacién

Pﬁvéda

500

Espacio reservado para la DIAN (Antes do ¢

i1
'~

4. Nimoro do formularia

352022000297581.3

v

BECLARACION(21-31) Do
o22012386EF0C08032

AMIONETA, MARCA: NISSAN, LINEA
LECTRICAMENTE,
fTRO (4},

L. NUMERO DE VELOCIDADES: CTNCO (5). ADELANTE

[127. Valor pagos anterlores: = 0 4

O REFERENCIA: - KICKS,
POR CHISPA,

DISPOSICION DEL MOTOR: TRANSVERSAL, POTENCIA

- 1921VNMS56-B// COD. OEA OE0003
-10-7 DEL 01-07-2022 // NEW NISSAN

TIPO DE MOTOR: ENCENDIDG

// .NOS ACOGEMOS AL DECRETO. NUMERO 4666
KICKS.1.6 LTS GAS // REF. FDTALSFP1SEJA:
AfO DEL MODELO:
TIPO DE COMBUSTI

UNA (1) ATRAS, TIPO DE TRACCION:

2023, ARO DE.FABRICACION: 2022, TIEO DE
BLE: GASOLINA, CILINDRADA: 1598
118 HP, NUMERO DE LA FICHA DE HOMOLOGACION: TP

SENCILLA, NUMERO DE EJES: D(continta al respaldo)

S
Vi -
¥ - NUmoro do I::nnlmr;ncidn Tribularla {NIT) LA 6.0V. |11, Apaliidos y nombres o R‘nxﬂn Soclal
1 |esoootaor 0__ IDISTRIBUIDORA NISSAN S A. :
B 13. Dirocelon g » 15. Teléfona [12. Céd. Admén, 16. Cod. Dpto 17, Cod. Cludad Municipio .
) CL 13 50 69 2 7953470 35 11 i 001 ;
» 4. Nﬁmqm do Identificaclén Tributara (NIT) 25.0V.  |R6. Razén soclal dol autorizado, 27. Tipo usuario 8. Cad. usuarlo
] B60001307 ‘0 UISTRISUIQORA-N[SSAN S.A. I 7 4 2 0E0003
A5 e o
§ 9. Nimero documanta de Identificacian B0. Apelildos y nombres . . . -
Q s 5 i
- 2 IVASQUEZ MORALES EDGAR AUGUSTO
. Tlpo declaracién [33. Cod. 34.Na.Formulario Antarior . 5. Afio - Moa - Dia ' |36. Cad. Admén. 7. Declaraclén de Expontacién 8. Afio - Moa - a:l [38. Cod. Admén,
Inicial 1A. g > XXX - XX = XX XX 0. KKK = XX - XX XX
e sl 2
40. Cod. lugar Ingrese 111, Cod. Depésilo 12, M do carga N 43, Afla - Mos - Dia k4. D dal p B 45, Afio - Mes - Dia.
de log ml!BmGrﬁtly : No. 116575l 12434174 2022-07-07 -fNo. HDGLMXC00483938 ,2022 - 06 - 29
. 3 M o .
46, Nombra oxportador o proveador on el extarior 7. Cludad * 8. Cod.Pals Exportador
NISSAN MEXICANA SA DE CV EXICO DF r 4393
19, Direccién oxpartador o proveedor an ol oxterlor -§60. E-mail i :
AV INSURGENTES SUR 2475, NIVELES 17-27 COL: LORET ; 1 ICARLOS.ESCAMILLA, @NISSAN.COM.MX w- 3
1. No.de factura ~ 2. Afio - Mes - Dln 53, Cod. puls . J54. Caod. Modo |55, Cédigodo . [56. Cod. Oeplo |57, Empreaa transportatiorn 58, Tasa do cambio § cvs. 2
L067138 2022 -06 - 29 [procedoncia ransporte. ¢ [Bandora Pottino. ULTIPORT E.U !
[ - A ! 5 49 OV e = 4,151.21
b Subpartida arancelarla . B0, Cad. [61. Cod.. . {62. Cod. Mo, 53. No. cuclas B4. Valor cuota USD 5. Parlodicidad dal 66. Cod. pals 67. Cod. Acuerdo
8703239090 ! fo fSupl .fp moses X000 “Jpage do la cuata do orlgon | 21 .
i XX X : XX - ek ol XX : 493
: fe. Forma do pago . [69. Tipo do '0. Cod. pals - 1. Peso bruto kgs. dema, 72. Peao neto kgs, . dema. 73. Cddigo 4, No. 75, Subpartidas '6. Cod. unidad '7. Canlidad dema, X
: o la importacisn mportacién © - feompra 29,900.00) k 29,900,00{embalaja bullos 3 omerclal . ) 26.00
: 02 493' - i » ! YY 400 : U. .. SR g
-+ 8. valor FOB USD *-§78. Valor flates USD b . . B g Total a pagar con esta & o %
g 325,858.00 o 8,788.00 Concepto % Base Total Liquidado ($) declaracién ($) otal Liquidado (USD)
. ¥ £ 5 Ol 1) 3 i1 = fid A
0. Valor Sogures USD 81. Valor Otroa Gastos USD 3 firancal o.ogf - 1 .389.329.BD2 - 0 - 0 0
: e ¥ 0.00] 3 1 — m g n T 3 -
G hide B A 19.00 1,389,929,802] 264,087,000 0 Q)
2. Sumalaria do floles, sqguros (63, Austo valor USD ;5 B L 3
y olros gastos USD s . 3 0.00 3 Palvaguardia -0.00 o 0 o}
3 8,967.2 1| T =i T =~
3 %’ 0.00} 0| Q) -0 0
- - - 1z ity UL i 18
Valor aduana USD Sn.c(:"dlgn rfg:}ro H: Nimero | E‘ E:";zhr:;hg 0.00| 0 o 0l 0l
s (1) )
.334,825.2: 500058D9 - kuncion - . | 4 o i ) 0 0 al
{ T T - .
86. Afia 88, Programa No _ (190, Cod Intarno dal Products foscate Tﬁ of . s 0 0 0]
2022 IXXXX il 0 T i3
g Totsl 264,087,000 0

a3 Insuficlante, continde ol respaldo

DE '2005//CERTIFICADO DE ORIGEN No SE2
~==-C//PRODUCTO (CLASE DE VEHICULO):

DIRECCION: ASISTIDA
CC, NUMERO DE-CILINDROS: CUA
P-22087, TIPO DE_CAJA: MANUA

UM — e
j130. Espatlo roservado DIAN -

Actuacién aduanera
Eatado de levante: Levanto au

tomtico

ot 12
128, Rocibo oficlal do pago anteriar No.:  XOCOOOOOOCOOOCKK

8, Facha: JOOO( XX XX

No hay declaracién pnp;fuﬂar

_ i34 Lovanta o, 35202200026 1707

IFI

135. Focha

2022 - 07 - 08

131, Espacio resarvado ugo exclusivo Minisieng de Holaclonss Extenores

13;

irma funclanario responsable

[132. Na. A:I;plllddn daclnu:clen
[352022000297581

+ |j136. Nombro

3. Feha: 2022 '07 08

rma declarante

— === = i "
997. Espacio-exclusivo para el sello

B0. Pago Total §
de la entidad recaudadora 1 .

(Fecha efectiva de la 1mnsaccién)

~fl137. C.C. No,

. ISYGA
Coloque el timbre de la maquina
registradora al dorso de este formulario alor

996. Espacio para autoadhesivo de la entidad recaudadora

Autoadhesivo 923522(1357336
Fecha presentacién 2022-07

(Numero del adhesiva)

-08 12:03;05

202233180

pagado $0 .
Fecha de Impresién: 2022-07-08 12:58:18 -

74960



Declaracién de Importacién

Aceptacion : 352022000297581.3 |
Subpartida : 8703239090 °

b ; " Péginaldel

' |

CERTIFICADO DE-EMISIONES POR PRUEB.
TIPO DE CARROCERIA: WAGON, FUNCIONES

.l°S (2), NUMERO DE PASAJEROS: CINCO (5), NUMERO DEL
IMA: 1504 KGS, NUMERO DE PUERTAS: CUATRO (4),
ERENCIAL AL .PISO: NO APLICA, COD MOTOR. HR16, COD MODELO. CPSHE // SERVICIO

PERO DE FRENOS NO. FRENNISS01~2022//CERTIFICADO DE CONFORMIDAD DE LLANTAS NO. LLANNISS01-2022//CERTIFICADO DE CONFORMIDAD PARA
CRISTALAMIENTOS NO. ACRNISS01-2022//CERTIFICADO DE CONFORMIDAD PARA CINTURONES DE SEGURIDAD NO. CINNISS01-2022//ESTOS VEHICULOS ¢
ENTOS DE' SEGURIDAD: SISTEMA ANTIBLOQUEG DE FRENOS (ABS), 'BOLSAS DE AIRE FRONTALES (AIR BAGS), SISTE
POYACABEZAS CONFORME LO ESTABLECE. LA RESOLUCION 3752 DE 2015. '//NUMERO VIN DEL VEHICULO, NUMERO OE
I < (VIN 1) 3N8CPSHE42L621607 NUMERO SERTAL MOTOR: .HR16-5618%6V COLOR: BLANCO PERLADO// (VIN 2)3NBCPSHEBZL6216
12 NUMERO SERIAL MOTOR: HR16-560793V COLOR: BLANCO PERLADO// (VIN 3)3MBCPSHE7ZL621620 NUMERO SERIAL MOTOR: HR16~560771V COLOR; BI)
NCO PERLADO// (VIN 4)3N8CPSHE32ZL621629 NUMERO SERIAL MOTOR: HR16-562972V COLOR: BLANCO PERLADO// (VIN 5)3N8CPSHE1ZL621631 NUMERO)
SERIAL MOTOR: HR16-561944V COLOR: BLANCO PERLADO// (VIN, 6) 3NBCPSHE6ZL621642 NUMERO SERIAL MOTOR: HR16-559542V COLOR: GRIS// (VIM
7) 3NBCPSHEX2L621644 NUMERO SERIAL MOTOR: HR16-558341V COLOR: GRIS// (VIN B)3NS8CPSHE3ZLE21563 NUMERO SERIAL MOTOR:. HR16:561922V
LOR: GRIS// (VIN 9) 3NBCPSHE7ZL621665 NUMERO SERIAL MOTOR: HR16-561936V COLOR: GRIS// (VIN 10)3N8CPSHEDZL621684 NUMERO SERIAL MOT]
fOR: HR16-563760V COLOR: GRIS// (VIN "11) 3NBCPSHE62L621 687 NUMERO SERIAL MOTOR: HR16-563776Y COLOR: PLATA// (VIN 12)3NBCPSHE1ZL6216
93 NUMERC SERIAL MOTOR: HR16-561904V COLOR- GRIS// (VIN 13) 3MBCPSHETZL621696 NUMERO SERIAL MOTOR:' HR16-561849V COLOR: PLATA// (VI
14) 3NBCPSHEX2L621711 NUMERO SERIAL MOTOR- HR16-561983V COLOR:” PLATA//  (VIN 15)3N8CPSHEBZL621710 NUMERO SERIAL MOTOR: HR16-56198
5V COLOR: GRIS// (VIN 16)3NSCPSHESZL621716 NUMERO SERIAL MOTOR: HR16-561975V COLOR: GRIS// (VIN 17) 3NBCPSHE2ZL621718 NUMERO SERI
L MOTOR: HR16-561986V 'COLOR: PLATA// (VIN 18) 3NBCPSHE62L621723 NUMERO SERIAL MOTOR: HR16-561978V COLOR: ROUJO PERLADO// (VIN 19) 3N/}
BCPSHEXZL621725 NUMERO SERIAL MOTOR: HR16-562002V COLOR: PLATA// (VIN 20) 3N8CPSHE3ZL621727 NUMERO SERIAL MOTOR: HR16-562010V, COLO)
R: PLATA// (VIN-21) 3N8CPSHESZL621745 NUMERO SERIAL MOTOR: HR16-563794V COLOR: GRIS// (VIN 22).3NBCPSHESZLE21750 NUMERO SERIAL MOTO
R: HR16-561893V COLOR: PLATA// (VIN 23) 3NBCPSHE2ZL621752 NUMERO SERIAL MOTOR: HR16-561947V COLOR: ROJO. PERLADO// (VIN 24) 3NBCESHE|
42L621753° NUMERO SERIAL MOTOR: HR16-561895V COLOR: PLATA// (VIN 25) 3N8CP5SHE6ZL621754 NUMERO SERIAL MOTOR: HR16-561977V. COLOR: 'ROJ|
PERLADO// (VIN 26)3NBCPSHESZL621762 NUMERO SERIAL MOTOR: HR16-562003V COLOR: AZUL cLARo//xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxm
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxixxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxixxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxg
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
kxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxXxxxxxxxxxxxgxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxkxxxxxxxxxxxxxxxxxxkxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx;xxxxxx'
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxixxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxgxxxxxkxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx;xxxxxxxxxxxkxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxkxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxwxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxXxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxXxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxyxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx*xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxXxxxxxxxxxxxxxxxxx
. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxXXXKXXxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxkxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxXXXxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxkxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxkxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxkxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxXXKxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx?xxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxgxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx;xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxn;xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxkxxkxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxkxxxkxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxﬁxxxxxxxxxxXxxxxxXx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxXx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxgxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxk
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx;xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxk
xxxKxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxKxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxXXXxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxkxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxkxxxxxxxxxxxxxxxxxkxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxKxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxkxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx KAXXXXAAXXKKXK

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxgxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxkxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxkxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxkxxxxxxxxxxxxxxXxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxkxxxxxxxxxxxxxxxxxkxxx‘

A DINAMICA: CEPD 17026 PESO TOTAL CON CGARGA
DE BAJO: NO APLICA, ALTURA MINIMA DE LA DI
PARTICULAR / NACIONAL ESPECTAL // CERTIFICADO DE DES

pacid para uso exclusivo da la Entidad &

| 352022000207581:3 | L
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GS-2022-008206-DIRAF

2658941331

MINIS'I"ERIO DE DEFENSA NACIONAL AcﬁE(ETa':o
POLICIA NACIONAL

DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA ]
GRUPO MOVILIDAD

CEA-4.1 - 10 V-01
16-ECD-003

ARLOG-GUMOV - 15.2

Bogota, D.C., 09 de marzo de 2022

Sefiora coronel

DIANA CONSTANZA TORRES CASTELLANOS
Directora Escuela de Policia Rafael Reyes
Carrera 2-98 Santa Rosa de Viterbo

Santa Rosa de Viterbo- Boyaca

Asunto: respuesta a oficio No. GS-2022-001844-ESREY

http:// oliredlinstitucioru'NiveIAdministrativoIdiraf /rea

%20Logsitca/Gru 0%20Movilidad/Es| ecificaciones%20T%C3%A3cnifEa%
ra%ZOAutomDtorlSTATtON%2OWAGON%204X4IES ecificaci%C3%B3n%20General.pdf & O
M——-—__E_

Se debe dar cumplimiento a lo establecido en el procedimiento 1LA-PR-0015: “Realizar

e
)
entrada y salida de bien tos almacenes” -
Actividad No. B “Elaborar plan de distribucién” en concordancia con la Nota 2, numeral 4.4 “Procedencia y tramit s" del Manual para
la Administracién de-los Recursos Logisticos de la Policia Nacional de Colombia, en ref

erencia al envio aﬂLa?\, ecion Administrativa y
Financiera del plan de distribucién del componente automotor adquirido, el cual debe estar previamente autafizade'por la Direccién General
de la Policia Nacional. &

it

Atentamente,

Firmado digitalmente por:

. R\
Nombre: Henry Armando Sanabria Cely A W
Grado: Mayor General

‘ i
& Cargo: Jefe Nacional De Administracion De Recursos™, 4
Encargado (A)

Cedula: 79612268 g‘,m}
Dependencia: Direccion Administrativa Y Financ;%:r%;f‘”

Unidad: Direccion Administrativa Y Financier, %**b."
Correo: henry.sanabria@correo.policia.ggv.@% b

9/03/2022 5:36:11 p. m. @:\;mf’y}}
D

¢

Anexo: no

Calle 64G No. 90A - 04 Barrio Alamos
Teléfono: 5159000 - 20176

www.policia.gov.co Q.ﬁf%

ﬁ%@ INFORMACION PUBLICA
A
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NISSAN N
DISTRIBUIDORA NISSAN S.A.

NIT: 880.001.367.0
OFIGINA PRINCIPAL: Calia 13 No. 5089 - Canmutacar: 795 3470 Bagaid, 0. G.

FORMATO IMPRONTAS

Linea KICKS

Color GRIS
Inventario 316307

NUMERO DE CHASIS

3N8CP5HE6ZL621642

NUMERO DE MOTOR

HR16-559542V

Nota: Para los modelos que aplique la plaqueta de identificacion, tomar impronta
y anexar al reverso de este formato.

Linea nacional 018000423854
www.dinissan.com.co






UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA | ACREDITACION INSTITUCIONAL
| DE COLOMBIA DE ALTA CALIDAD
A ¥ - Universidad Pedagdgica y ESTAMPILLA PRO DESARROLLO UPTG MULTICAMPUS
7“1;,“ I Tecnoldgica de Colombia ORDENANZA 030 DE 2005 RESOLUCION 3910 DE 2015 MEN / € AROS
Niimero Estampilia 7229773
R DISTRIBUIDORA NISSAN S A.

C.C./Nit/ Identificacién Contratista: ~ |000001307

ADQUISICION DE UN.VEHICULO
Objeto del Contrato TIPO CAMIONETA 4X2 CON DESTINO A LA
|ESCUELADE POLICIA RAFAEL REYES

g : : i C.C./Nit/
Contratante: - POLICIA _ Al 900801209
Nurhero de Contrato: | 91318 Vigenca: | 2022
| Tarifa: 1% del
Base Gravable $77861464 valor netode | $ 990,900.00
: cada contrato
Fecha de Pago: 12/12/2022
n-_7229773
PBX (57) 8 7405626 / 7436208

www,upfc edu.co Carrera 6 No. 39-115 Av. Geniral de Norte Tunja-Boyaca

En caso de consulta: e-mail_carigrg estampillas@uptc.edu.co
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